



Dodatok číslo 6

KU ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
KÓD PROJEKTU 25110220008 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“), UZATVORENEJ
DŇA 12.07.2010, REG. ČÍSLO VS-3/2010-KAHR

uzatvorený podľa § 269 ods. (2) Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. (2) zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v zmysle § 13a ods. (5) zákona č. 503/2001 Z. z. o podpore regionálneho rozvoja

medzi

Ministerstvom hospodárstva Slovenskej republiky, ako Riadiacim orgánom pre Operačný program konkurencieschopnosť a hospodársky rast (ďalej len „RO pre OP KaHR“) v mene ktorého koná: Sprostredkovateľský orgán pod Riadiacim orgánom pre operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky *rast* (ďalej len „SO/RO“)

Poskytovateľom

názov : **MINISTERSTVO HOSPODÁRSTVA SLOVENSKEJ REPUBLIKY**
 sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212, Slovenská republika
 IČO : 00686832
 konajúci : Ing. Tomáš Malatinský, minister
 v zastúpení¹
 názov : Slovenská inovačná a energetická agentúra
 sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava 27
 IČO : 00002801
 DIČ : 2020877749
 konajúci : JUDr. Svetlana Gavorová – generálna riaditeľka SIEA
 na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších zmien a doplnkov
 poštová adresa¹ :
 (ďalej len „Poskytovateľ“) na jednej strane

a

Prijímateľom

Názov: **Obec Palárikovo**
 Sídllo: **Obecný úrad, Hlavná 82, 941 11 Palárikovo, Slovenská Republika**
 IČO: **00309176**
 konajúci: **RSDr. Bernard Roštecký, starosta obce**
 banka: **Všeobecná úverová banka a.s., pobočka Nové Zámky**
 číslo účtu (vrátane predčíslia) a
 kód banky pre predfinancovanie a refundáciu: **xxxxxxxxxxxxxxxx**
 (ďalej len „Prijímateľ“) na druhej strane

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Článok I.

Predmet Dodatku

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6, ods. 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. VS-3/2010-KaHR v platnom znení (ďalej len „Zmluva“), dohodli na nasledovných zmenách:

- 1.1.1 Príloha č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.
- 1.1.2 Príloha č. 11 Zmluvy „Rozpočet projektu“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

Článok II.

Ostatné ustanovenia

- (1) Ostatné články Zmluvy, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté sa nemenia a zostávajú naďalej v platnosti a účinnosti.

Článok III.

Záverečné ustanovenia

- (1) Dodatok č. 6 nadobúda platnosť dňom jeho schválenia a podpísania oboma zmluvnými stranami. Dodatok č. 6 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia podľa zákona č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony. V prípade, že obidve zmluvné strany majú povinnosť zverejniť uzavretý dodatok, rozhodujúce je prvé zverejnenie dodatku v súlade s § 5a ods. 8 zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- (2) Dodatok č. 6 je vyhotovený v 6 (slovom: šiestich) rovnopisoch, z toho 2 (slovom: dva) rovnopisy obdrží prijímateľ, 1 (slovom: jeden) rovnopis obdrží vykonávateľ, 2 (slovom: dva) rovnopisy obdrží poskytovateľ a 1 (slovom: jeden) rovnopis bude uchovávaný u vykonávateľa. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tejto Zmluvy o poskytnutí NFP uloženého v Registratúrnom stredisku vykonávateľa.
- (3) Zmluvné strany prehlasujú, že si text Dodatku č. 6 riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dodatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, oprávnené osoby sú oprávnené k jeho podpisu a na znak súhlasu ho podpísali.
- (4) Neoddeliteľnou súčasťou tohoto dodatku je **Príloha č. 1. a č. 2**

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa 2012:

.....

JUDr. Svetlana Gavorová

generálna riaditeľka SIEA

Za Prijímateľa, v, dňa 2012:

.....

RSDr. Bernard Roštecký

starosta obce

Prílohy k Dodatku č. 6:

Príloha č.1 - „Predmet podpory kód 25110220008“

Príloha č.2 – „Schválený rozpočet projektu / Plán činností k projektu kód 25110220008“

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Priemyselný park Palárikovo	
Kód ITMS	25110220008	
Operačný program	2510002 OP Konkurencieschopnosť a Hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF a ŠR	
Prioritná os	Prioritná os 1 – Inovácie a rast konkurencieschopnosti	
Opatrenie	Opatrenie 1.2. – Podpora spoločných služieb pre podnikateľov	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Rozvinuté podporné služby pre firmy a skupiny firiem	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Verejná správa	100	Vidiecke oblasti (iné ako horské, ostrovné alebo riedko a veľmi riedko osídlené oblasti)

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	Nové Zámky
Obec	Palárikovo
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšenie podmienok pre rozvoj podnikania v regióne prostredníctvom vybudovania zeleného priemyselného parku.
Špecifický cieľ projektu 1	Diverzifikácia hospodárskych činností regiónu prostredníctvom zvýšenia počtu podnikateľských subjektov pôsobiacich v priemyselnej výrobe.
Špecifický cieľ projektu 2	Etablovanie nových investorov v priemyselnom parku Palárikovo.
Špecifický cieľ projektu 3	Vybudovanie infraštruktúry priemyselného parku za účelom podpory rozvoja podnikateľského prostredia
Špecifický cieľ projektu 4	Zlepšenie sociálnej situácie v regióne s nadpriemernou nezamestnanosťou prostredníctvom podpory vytvárania pracovných miest .

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m2	0	2011	139,449	2013
Dopad	Objem následne investovaných prostriedkov	EUR	0	2013	57,200,000	2018
	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	0	2013	240	2018

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	0	2011	1	2013
	Počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	Počet	0	2011	1	2013
	Počet vytvorených pracovných miest pre znevýhodnené skupiny v dôsledku realizácie projektu	Počet	0	2011	1	2013
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	0	2013	240	2018

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Príprava územia	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m2	0
2	Budovanie a napojenie komunikácií	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m2	10414
3	Realizácia izolačnej zelene	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m2	86012
4	Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m2	15000
5	Realizácia stavebnej a technologickej časti	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m2	16023
6	Realizácia ostatných sietí	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m2	12000
7	Obstaranie pozemkov a vyňatie pôdy	Celková plocha nových a/alebo technicky zhodnotených objektov	m2	0

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
1.Príprava územia	03/2012	06/2013
2.Budovanie a napojenie komunikácií	04/2012	06/2013
3.Realizácia izolačnej zelene	09/2012	06/2013
4.Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	04/2012	06/2013
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	05/2012	06/2013
6.Realizácia ostatných sietí	04/2012	06/2013
7.Obstaranie pozemkov a vyňatie pôdy	02/2011	06/2013
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	02/2011	06/2013
Publicita a informovanosť	02/2011	06/2013

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
637012 Poplatky a odvody	150,000.00	0	150,000.00	7.Obstaranie pozemkov a vyňatie pôdy
711001 Nákup pozemkov	583,708.78	0	583,708.78	7.Obstaranie pozemkov a vyňatie pôdy
717001 Realizácia nových stavieb	4,643,883.48	0	4,643,883.48	1.Príprava územia 2.Budovanie a napojenie komunikácií 3.Realizácia izolačnej zelene 4.Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie 5.Realizácia stavebnej a technologickej časti 6.Realizácia ostatných sietí
920 – Rezerva na nepredvídané výdavky	459,495.42	0	459,495.42	6.Realizácia ostatných sietí
Iné neoprávnené výdavky	-	0	0	-
CELKOVO	5,837,087.68	0	5,837,087.68	-

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Príprava územia	323 605,90	0	323 605,90
2	Budovanie a napojenie komunikácií	2 029 903,46	0	2 029 903,46
3	Realizácia izolačnej zelene	289 221,10	0	289 221,10
4	Budovanie a napojenie splaškovej kanalizácie	1 054 808,54	0	1 054 808,54
5	Realizácia stavebnej a technologickej časti	130 151,62	0	130 151,62
6	Realizácia ostatných sietí	1 275 688,28	0	1 275 688,28
7	Obstaranie pozemkov a vyňatie pôdy	733 708,78	0	733 708,78
Podporné aktivity				
Riadenie projektu		0	0	0
Publicita a informovanosť		0	0	0
CELKOVO			0	5 837 087,68

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH 20%	Počet jednotiek	Celkom bez DPH	Celkom s DPH 20%	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	SO 01.01. Príprava územia		0			0,00		0,00	0,00	95,00%	0,00	marec 12	jún 13
2	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky HSV		0			0,00		0,00	0,00	95,00%	0,00	marec 12	jún 13
3	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Zemné práce		0			0,00		0,00	0,00	95,00%	0,00	marec 12	jún 13
4	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Odsránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pílou	ks	11,16	13,392	7	78,12	93,74	93,74	93,74	95,00%	89,06	marec 12	jún 13
5	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Odsránenie pŕov na vzdial. 300 mm	ks	8,45	10,14	7	59,15	70,98	70,98	70,98	95,00%	67,43	marec 12	jún 13
6	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Odsránenie ornice s premiesm. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a nad 10000 m3	m3	1,25	1,5	14848	18 560,00	22 272,00	22 272,00	22 272,00	95,00%	21 158,40	marec 12	jún 13
7	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop jmy a rýh v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	31,77	38,124	63,072	2 003,80	2 404,56	2 404,56	2 404,56	95,00%	2 284,33	marec 12	jún 13
8	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	2,01	2,412	18757,4	37 702,37	45 242,85	45 242,85	45 242,85	95,00%	42 980,71	marec 12	jún 13
9	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m	m3	2,01	2,412	126,144	253,55	304,26	304,26	304,26	95,00%	289,05	marec 12	jún 13
10	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	7,64	9,168	5469,3	41 785,45	50 142,54	50 142,54	50 142,54	95,00%	47 635,42	marec 12	jún 13
11	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	3,97	4,764	63,072	250,40	300,48	300,48	300,48	95,00%	285,45	marec 12	jún 13
12	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 10000 m3	m3	0,84	1,008	24226,7	20 350,43	24 420,51	24 420,51	24 420,51	95,00%	23 199,49	marec 12	jún 13
13	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	0,87	1,044	63,072	54,87	65,85	65,85	65,85	95,00%	62,55	marec 12	jún 13
14	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 10000 m3	m3	0,82	0,984	14848	12 175,36	14 610,43	14 610,43	14 610,43	95,00%	13 879,91	marec 12	jún 13
15	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za prenájom pozemku pre dočasné uskladnenie ornice - cenu upresní investor	m2	6,18	7,416	3126,33	19 320,72	23 184,86	23 184,86	23 184,86	95,00%	22 025,62	marec 12	jún 13
16	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Rozprestretie ornice na rovne alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2,hr.250 mm	m2	0,91	1,092	18757,4	17 069,23	20 483,08	20 483,08	20 483,08	95,00%	19 458,93	marec 12	jún 13
17	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za každý ďalších 50 mm hrúbky rozprestretia ornice, plocha nad 500 m2	m2	0,17	0,204	93787	15 943,79	19 132,55	19 132,55	19 132,55	95,00%	18 175,92	marec 12	jún 13
18	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Zakladanie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	marec 12	jún 13
19	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie sien základových konštrukcií, zhotovenie-tradičné	m2	13,25	15,9	525,6	6 964,20	8 357,04	8 357,04	8 357,04	95,00%	7 939,19	marec 12	jún 13
20	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie sien základových konštrukcií, odsránenie-tradičné	m2	4,21	5,052	525,6	2 212,78	2 655,33	2 655,33	2 655,33	95,00%	2 522,56	marec 12	jún 13
21	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Betón základových páteľ, prosť tr.C-1020	m3	147,63	177,156	63,072	9 311,32	11 173,58	11 173,58	11 173,58	95,00%	10 614,90	marec 12	jún 13
22	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé a komplementné konštrukcie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	marec 12	jún 13
23	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie sĺpka oceľového plotového a vzpery do výšky 2,60m zaizolitm cem.mal.	ks	4,41	5,292	876	3 863,16	4 635,79	4 635,79	4 635,79	95,00%	4 404,00	marec 12	jún 13
24	1.Príprava územia	717001 Realizácia nových stavieb	Sĺpik plotový	ks	18,90	22,56	541	10 170,80	12 204,96	12 204,96	12 204,96	95,00%	11 594,71	marec 12	jún 13

25	1	Priprava uzemia	717001 Realizácia nových stavieb	Vzpera	ks		17,93	21,516	335	6 000,55	7 207,86				0,00	95,00%	6 847,47	marec 12	jún 13
26	1	Priprava uzemia	717001 Realizácia nových stavieb	Ostatné konstrukcie a práce-buranie			0	0		0,00	0,00				0,00	95,00%	0,00	marec 12	jún 13
27	1	Priprava uzemia	717001 Realizácia nových stavieb	Monáž prefabrikovanej plotovej dosky betonovej	ks		4,42	5,304	592	2 616,64	3 139,97				0,00	95,00%	2 982,97	marec 12	jún 13
28	1	Priprava uzemia	717001 Realizácia nových stavieb	Beťonový panel - nátrada za betonový múnk 25/261	ks		24,51	29,412	592	14 509,92	17 411,90				0,00	95,00%	16 541,31	marec 12	jún 13
29	1	Priprava uzemia	717001 Realizácia nových stavieb	Uchyt betonového panela 48mm	ks		7,91	9,492	592	4 682,72	5 619,26				0,00	95,00%	5 338,30	marec 12	jún 13
30	1	Priprava uzemia	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt HSV			0	0		0,00	0,00				0,00	95,00%	0,00	marec 12	jún 13
31	1	Priprava uzemia	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159 zvislá nosná konštr. z tehál,nárcic,blokov výšky do 10 m	t		18,29	21,948	305,049	5 579,35	6 695,22				0,00	95,00%	6 360,45	marec 12	jún 13
32	1	Priprava uzemia	717001 Realizácia nových stavieb	Priplotok za zúčastnený presun nad vymedzenú najvyššiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t		7,60	9,12	305,049	2 318,37	2 782,05				0,00	95,00%	2 642,94	marec 12	jún 13
33	1	Priprava uzemia	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky PSV			0	0		0,00	0,00				0,00	95,00%	0,00	marec 12	jún 13
34	1	Priprava uzemia	717001 Realizácia nových stavieb	Konstrukcie doplnkové kovové			0	0		0,00	0,00				0,00	95,00%	0,00	marec 12	jún 13
35	1	Priprava uzemia	717001 Realizácia nových stavieb	Monáž oplatenia strojového plekva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m		3,53	4,236	1480	5 224,40	6 269,28				0,00	95,00%	5 955,82	marec 12	jún 13
36	1	Priprava uzemia	717001 Realizácia nových stavieb	Pletivo pozinkované v=1,60m okó 60 pr. dióru 2,5mm v=1,60m	bm		3,49	4,188	1554	5 423,46	6 508,15				0,00	95,00%	6 182,74	marec 12	jún 13
37	1	Priprava uzemia	717001 Realizácia nových stavieb	Monáž napínacieho dióru do 1,6 do 2,0 m	m		0,36	0,432	4440	1 598,40	1 918,08				0,00	95,00%	1 822,18	marec 12	jún 13
38	1	Priprava uzemia	717001 Realizácia nových stavieb	Napínací dióru šbal 1,000m pz 0,8mm	bm		0,05	0,06	5106	255,30	306,36				0,00	95,00%	291,04	marec 12	jún 13
39	1	Priprava uzemia	717001 Realizácia nových stavieb	Viazací dióru	bm		0,02	0,024	1500	30,00	36,00				0,00	95,00%	34,20	marec 12	jún 13
40	1	Priprava uzemia	717001 Realizácia nových stavieb	Napínák	ks		0,67	0,804	502	336,34	403,61				0,00	95,00%	383,43	marec 12	jún 13
41	1	Priprava uzemia	717001 Realizácia nových stavieb	Monáž osnatého dióru, vo výške do 2,0 m	m		0,57	0,684	1480	843,60	1 012,32				0,00	95,00%	961,70	marec 12	jún 13
42	1	Priprava uzemia	717001 Realizácia nových stavieb	Osnatý dióru	bm		0,16	0,192	1628	260,48	312,58				0,00	95,00%	296,95	marec 12	jún 13
43	1	Priprava uzemia	717001 Realizácia nových stavieb	Monáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na slúpky oceľové, s plochou jednotivo nad 4 do 6 m2	ks		18,58	22,296	2	37,16	44,59				0,00	95,00%	42,36	marec 12	jún 13
44	1	Priprava uzemia	717001 Realizácia nových stavieb	Brána dvojkridlová	ks		909,15	1090,98	2	1 818,30	2 181,96				0,00	95,00%	2 072,86	marec 12	jún 13
45	1	Priprava uzemia	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konstrukcie v objektoch výšky do 6 m	%		1,09	1,31	1,008	1,10	1,32				0,00	95,00%	1,25	marec 12	jún 13
46	2	Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	SO 02.01 Komunikácia priemyselného parku-napojenie			0	0		0,00	0,00				0,00	95,00%	0,00	april 12	jún 13
47	2	Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky HSV			0	0		0,00	0,00				0,00	95,00%	0,00	april 12	jún 13
48	2	Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zemné práce			0	0		0,00	0,00				0,00	95,00%	0,00	april 12	jún 13
49	2	Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor.1,2 od 100 do 1000 m3	m3		5,02	6,024	301	1 511,02	1 813,22				0,00	95,00%	1 722,56	april 12	jún 13
50	2	Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3		7,98	9,576	323	2 577,54	3 093,05				0,00	95,00%	2 938,40	april 12	jún 13
51	2	Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Priplotok k cenám za lepiťovsk horniny 3	m3		0,79	0,948	624	492,96	591,55				0,00	95,00%	561,97	april 12	jún 13

2.Budovanie a napojenie komunikácií	52	717001 Realizácia nových stavieb	Peáženie sien výkopu bez rozopretia alebo vzoprela, záťažné hĺbky do 4 m	m2	6,66	7,992	79	526,14	631,37		0,00	95,00%	599,80	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	53	717001 Realizácia nových stavieb	Odsiňovanie paženia sien výkopov, záťažné hĺbky do 4 m	m2	1,79	2,148	79	141,41	169,69		0,00	95,00%	161,21	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	54	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu tr. 1-4 nad 50 do 500 m	m3	2,01	2,432	717	1 441,17	1 729,40		0,00	95,00%	1 642,93	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	55	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu tr. 1-4 do 1000 m	m3	7,64	9,168	304	2 322,56	2 787,07		0,00	95,00%	2 647,72	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	56	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie neuhľahúho výkopu z hornin tr. 1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1,27	1,524	1021	1 296,67	1 556,00		0,00	95,00%	1 478,20	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	57	717001 Realizácia nových stavieb	Násypové práce zo štrku - vrstevnatý násyp s príslušou hrúbkou zrnitosti 0-1,20mm, hr. 250 mm - 2x	m2	10,10	12,12	1012	10 221,20	12 265,44		0,00	95,00%	11 652,17	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	59	717001 Realizácia nových stavieb	Sírkodráž O-120 - dodávka náväz z dôvodu nakypania (plynulá knka nakypania 1-1)	m3	17,45	20,94	557	9 719,65	11 663,58		0,00	95,00%	11 080,40	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	59	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezrútených	m3	1,27	1,524	320	406,40	487,68		0,00	95,00%	463,30	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	60	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,96	1,152	304	291,84	350,21		0,00	95,00%	332,70	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	61	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za skladovanie - zemina	m3	15,33	18,396	304	4 660,32	5 592,38		0,00	95,00%	5 312,76	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	62	717001 Realizácia nových stavieb	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zruštenia	m2	0,27	0,324	384	103,68	124,42		0,00	95,00%	118,20	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	63	717001 Realizácia nových stavieb	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zruštením Rozprestretie omice na rovne alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2,hr.200 mm	m2	0,52	0,624	1046	543,92	652,70		0,00	95,00%	620,07	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	64	717001 Realizácia nových stavieb	Omica pre potreby zahusťovania - orientáčná cena	m3	40,60	48,72	77	3 126,20	3 751,44		0,00	95,00%	3 563,87	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	66	717001 Realizácia nových stavieb	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	1,73	2,076	208	359,84	431,81		0,00	95,00%	410,22	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	67	717001 Realizácia nových stavieb	Zakladanie		0	0	0	0,00	0,00		0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	68	717001 Realizácia nových stavieb	Výňh tratiťodu kamenivom hrubým drevným frakcie 63-120	m3	37,55	45,06	163	6 120,65	7 344,78		0,00	95,00%	6 977,54	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	69	717001 Realizácia nových stavieb	Výňh tratiťodu kamenivom fr. 32 - 63 mm	m3	37,09	44,508	737	27 335,33	32 802,40		0,00	95,00%	31 162,28	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	70	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie opláštenia výpne z geotextilie, v rýle aktivo v záreze so stenami sklonu o skl. do 1:2,5	m2	0,93	1,116	737	695,41	822,49		0,00	95,00%	781,37	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	71	717001 Realizácia nových stavieb	Separáčn, filtračné a spevňovacie geotextilie	m2	0,77	0,924	847,55	652,61	783,14		0,00	95,00%	743,98	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	72	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie a dodávka vrstvy z obójstranne nepriepusnej geotextilie na upravenom povrchu	m2	14,47	17,364	872	12 617,84	15 141,41		0,00	95,00%	14 384,34	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	73	717001 Realizácia nových stavieb	Komunikácie		0	0	0	0,00	0,00		0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13

74	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vŕhnutím a zhutnením po zhutnení hr.200 mm - pod zámkovú diaľbu	m2	7,58	9,096	34	257,72	309,26	0,00	95,00%	293,80	april 12	jún 13
75	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad alebo kryt z kameňa trubého dreveného vef. 0-63mm po zhut. hr. 250 mm	m2	12,19	14,628	340,6	4 151,91	4 982,30	0,00	95,00%	4 733,18	april 12	jún 13
76	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z kameňa oblasného asfaltom s rozprestretím a zhutnením hr.1, po zhutnení hr.50 mm - asfaltový/betón podkladný	m2	10,93	13,116	301	3 289,93	3 947,92	0,00	95,00%	3 750,52	april 12	jún 13
77	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z kameňa spevneného cementom s rozprestretím a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	14,99	17,868	301	4 481,99	5 378,27	0,00	95,00%	5 109,35	april 12	jún 13
78	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Spevnenie krajnic alebo komunikácií pre peších Srôkodynou hr. 0-32mm, rozprestrenie,zhutnenie hr. 200 mm	m2	8,19	9,828	41,3	338,25	405,90	0,00	95,00%	385,60	april 12	jún 13
79	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Posrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	0,32	0,384	602	192,64	231,17	0,00	95,00%	219,61	april 12	jún 13
80	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Betón asfaltový po zhutnení hr. strednozmy (ABS) hr.50mm	m2	11,69	14,028	301	3 518,69	4 222,43	0,00	95,00%	4 011,31	april 12	jún 13
81	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Kladenie zámkovej diaľby pre peších nad 20 m2	m2	14,18	17,016	34	482,12	578,54	0,00	95,00%	549,62	april 12	jún 13
82	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zámková diaľba hr. 6 cm	m2	18,12	21,744	35,02	634,56	761,47	0,00	95,00%	723,40	april 12	jún 13
83	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Pripraktok za rezanie diaľby	m	4,67	5,604	18	84,06	100,87	0,00	95,00%	95,83	april 12	jún 13
84	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Ostatné konštrukcie a práce-búranie		0	0		0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	april 12	jún 13
85	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	19,21	23,052	1	19,21	23,05	0,00	95,00%	21,90	april 12	jún 13
86	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Značka dopravná reflexná P 1	ks	87,64	105,168	1	87,64	105,17	0,00	95,00%	99,91	april 12	jún 13
87	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zn stĺpik priemer 60 -35m	ks	44,55	53,46	1	44,55	53,46	0,00	95,00%	50,79	april 12	jún 13
88	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zn objímkia priem. 60	ks	3,92	4,704	2	7,84	9,41	0,00	95,00%	8,94	april 12	jún 13
89	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné značenie kytlu striekané farbou stopčiar. - zaber, tiehov, šípok napísov, prechodov a pod.	m2	16,70	20,04	30	501,00	601,20	0,00	95,00%	571,14	april 12	jún 13
90	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Pripraktok za reflexnú úpravu bádlnovú stopčiar, zaber, tiehov, šípok napísov, prechodov a pod.	m2	0,73	0,876	30	21,90	26,28	0,00	95,00%	24,97	april 12	jún 13
91	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	1,42	1,704	30	42,60	51,12	0,00	95,00%	48,56	april 12	jún 13

2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do bžka	m	6,76	8.112	20	135,20	162,24	162,24	0,00	95,00%	154,13	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Obrubník betónový záhonový 50/20/5 sivý	ks	2,87	3.444	41	117,67	141,20	141,20	0,00	95,00%	134,14	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie chodník. obrub. betón. spojeného s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do bžka	m	9,08	10.896	18	163,44	196,13	196,13	0,00	95,00%	186,32	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Obrubník cestný 100/26/15 sivý skosený	ks	8,94	10.728	19	169,86	203,93	203,93	0,00	95,00%	193,64	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Ližko pod obrub. krajníky asfaltu pre úpravy z diaľnic. tr. C 10/12,5 do bžka	m3	132,20	158,64	1,9	251,18	301,42	301,42	0,00	95,00%	286,35	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Prípojón opravného značenia - dopravné značky	ks	116,42	139.704	16	1.862,72	2.235,26	2.235,26	0,00	95,00%	2.123,50	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmbí HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmbí pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytím asfaltovým ako je kolek dĺžky objektu	t	2,73	3.276	3202,573	8.743,02	10.491,63	10.491,63	0,00	95,00%	9.967,05	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Práca a dodávky M		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž pozdĺžne delených chárániek D x t 426 x 8	m	263,60	316,32	15	3.954,00	4.744,80	4.744,80	0,00	95,00%	4.507,56	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka bežníková 11353,0 D 377 hrúbka 9,0 mm	m	137,84	165,408	15	2.067,60	2.481,12	2.481,12	0,00	95,00%	2.357,06	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Klzné objímky RACI	ks	51,26	61,512	19	973,94	1.188,73	1.188,73	0,00	95,00%	1.110,29	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Testnica manžeta DN300/100	ks	99,47	119,364	2	198,94	238,73	238,73	0,00	95,00%	226,79	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zaistovacia protišmyková páska	m	2,20	2,64	75	165,00	198,00	198,00	0,00	95,00%	188,10	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	SO 02 02 Rozšírenie cesty III/06422		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Práca a dodávky HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zemné práce		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Odstánenie asfaltového podkladu aieho krytu rezovarin, do 500 mm,puh do 750 mm, tr. 50 mm	m2	12,63	15,156	120	1.515,60	1.818,72	1.818,72	0,00	95,00%	1.727,78	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop rýh šírky 600-2000mm hĺbk. 3 nad 1000 do 10000m3 - pre prebežné ťažby	m3	6,46	7,752	920	5.943,20	7.131,84	7.131,84	0,00	95,00%	6.775,25	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Prípiatok k cenám za neposť horniny 3	m3	0,79	0,948	920	726,80	872,16	872,16	0,00	95,00%	828,55	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 nad 50 do 500 m	m3	2,01	2,412	482	988,92	1.186,70	1.186,70	0,00	95,00%	1.127,37	apríl 12	jún 13

114	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	7,64	9,168	744	5 684,16	6 820,99	6 820,99	0,00	95,00%	6 479,94	apríl 12	jún 13
115	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1,27	1,524	1236	1 569,72	1 883,66	1 883,66	0,00	95,00%	1 789,48	apríl 12	jún 13
116	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Násypové práce zo štrky - vrstevnatý násyp s plynuľou krikvou zrnistí 0-1,20mm, hr.250 mm - 2x	m2	10,10	12,12	3648	36 844,80	44 213,76	44 213,76	0,00	95,00%	42 003,07	apríl 12	jún 13
117	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Štrkotina 0-120 - dodávka riadiac z dôvodu napojenia (plynuľá krikva nakyprená 1.1.)	m3	17,45	20,94	1003	17 502,35	21 002,82	21 002,82	0,00	95,00%	19 952,68	apríl 12	jún 13
118	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypatiný do násypov s rozprestretím sypatiný vo vrstviach a s hrudým urovňovaním	m3	1,27	1,524	176	223,52	268,22	268,22	0,00	95,00%	254,81	apríl 12	jún 13
119	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypatiný na sklady nad 1000 do 10000 m3	m3	0,87	1,044	744	647,28	776,74	776,74	0,00	95,00%	737,90	apríl 12	jún 13
120	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za skladovanie - zemina	m3	15,33	18,396	744	11 405,52	13 686,62	13 686,62	0,00	95,00%	13 002,29	apríl 12	jún 13
121	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Úprava plánu v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	0,27	0,324	700	189,00	226,80	226,80	0,00	95,00%	215,46	apríl 12	jún 13
122	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Úprava plánu v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	0,52	0,624	3648	1 886,96	2 276,35	2 276,35	0,00	95,00%	2 162,53	apríl 12	jún 13
123	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Rozprestretie omice na rovne alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2,hr.200 mm	m2	0,75	0,9	700	525,00	630,00	630,00	0,00	95,00%	588,50	apríl 12	jún 13
124	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Omica pre potreby zahusťovania - orientačná cena	m3	40,61	48,732	140	5 685,40	6 822,48	6 822,48	0,00	95,00%	6 481,36	apríl 12	jún 13
125	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	1,73	2,076	291	503,43	604,12	604,12	0,00	95,00%	573,91	apríl 12	jún 13
126	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Komunikácie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
127	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého dreveného veľ. 0-63mm po zhutnení hr. 250 mm	m2	12,19	14,628	1576,3	19 215,10	23 058,12	23 058,12	0,00	95,00%	21 905,21	apríl 12	jún 13
128	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.1. po zhutnení hr 50 mm - asfaltový betón podkladný	m2	10,93	13,116	1340,3	14 649,48	17 579,37	17 579,37	0,00	95,00%	16 700,41	apríl 12	jún 13
129	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením KZC 1. po zhutnení hr. 150 mm	m2	14,99	17,868	1340,3	19 957,07	23 948,48	23 948,48	0,00	95,00%	22 751,06	apríl 12	jún 13
130	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Spevnenie krajíc alebo komunikácií pre peších sirkodrvnou tr. 0-32mm, rozpr.esteenie,zhutnenie,hr. 250 mm	m2	8,19	9,828	106	868,14	1 041,77	1 041,77	0,00	95,00%	989,68	apríl 12	jún 13
131	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Postrek živých infiltrácií s posypom kamenivom z asfaltu cesného v množstve 1. 50 kg/m2	m2	0,89	1,068	120	106,80	128,16	128,16	0,00	95,00%	121,75	apríl 12	jún 13
132	2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cesného v množstve od 0. 50 do 0,70 kg/m2	m2	0,32	0,384	2680,6	857,79	1 029,35	1 029,35	0,00	95,00%	977,88	apríl 12	jún 13

2.Budovanie a napojenie 133 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Betón asfaltový po zhutnení (t.r. strednozrný) (ABS) hr.50mm	m2	11,69	14,028	1460,3	17 070,91	20 485,09	20 485,09	0,00	95,00%	19 460,83	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 134 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Betón asfalt. s rozprestretím a zhutnením, t.r.1 hrubozrný (ABVH) hr.50 mm - ložný	m2	12,00	14,4	1340,3	16 063,60	19 300,32	19 300,32	0,00	95,00%	18 335,30	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 135 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Ostatné konštrukcie a práce-buranie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 136 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na sipík, sipík konzolu alebo objekt	ks	19,21	23,052	1	19,21	23,05	23,05	0,00	95,00%	21,90	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 137 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Značka dopravná reflexná P 8	ks	87,66	105,192	1	87,66	105,19	105,19	0,00	95,00%	99,93	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 138 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zn.sipík priemer 60 -3,5m	ks	44,55	53,46	10	44,55	534,60	534,60	0,00	95,00%	507,87	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 139 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zn.oblúžka priem. 60	ks	3,91	4,692	20	78,20	93,84	93,84	0,00	95,00%	89,15	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 140 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž dopravnej značky, tabuľa rozmerov v mm 1500/1000, 1500/500 alebo 1500/330.	ks	164,57	197,484	5	822,85	987,42	987,42	0,00	95,00%	938,05	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 141 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Dopravné značky veľkorozmerové s konštrukciou	ks	278,72	334,464	5	1 383,60	1 672,32	1 672,32	0,00	95,00%	1 588,70	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 142 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie a montáž veľkorozmernej zvislej dopravnej značky, kruhová tabuľa priemeru 900 alebo 1250 mm	ks	73,96	88,752	2	147,92	177,50	177,50	0,00	95,00%	168,63	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 143 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Značka dopravná reflexná P 1 pr. 900	ks	128,45	154,14	2	256,90	308,28	308,28	0,00	95,00%	292,87	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 144 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie a prenájom prenosného dopravného značenia úseku komplet podľa výkresu č.8.2	súbor	3 886,28	4663,536	1	3 886,28	4 663,54	4 663,54	0,00	95,00%	4 430,36	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 145 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné značenie krytu srieťkané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	0,87	1,044	760	661,20	793,44	793,44	0,00	95,00%	753,77	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 146 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné značenie krytu srieťkané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	1,67	2,004	420	701,40	841,68	841,68	0,00	95,00%	799,60	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 147 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balatínových deliacich čiar šírky 125 mm	m	0,17	0,204	760	129,20	155,04	155,04	0,00	95,00%	147,29	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 148 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Priplatok k cene za reflexnú úpravu balatínových vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	0,36	0,432	420	151,20	181,44	181,44	0,00	95,00%	172,37	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 149 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné značenie krytu srieťkané farbou stopčiar, zaber. tieňov, sipík napísov, prechodov a pod.	m2	16,70	20,04	270	4 509,00	5 410,80	5 410,80	0,00	95,00%	5 140,26	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 150 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Priplatok za reflexnú úpravu balatínových stopčiar, zaber. tieňov, sipík napísov, prechodov a pod.	m2	0,73	0,876	270	197,10	236,52	236,52	0,00	95,00%	224,69	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 151 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Predznačenie pre značenie srieťkané farbou z materiových hmot deliace čiar, vodiace prúžky	m	0,15	0,18	1180	177,00	212,40	212,40	0,00	95,00%	201,78	apríl 12	jún 13

2.Budovanie a napojenie 152 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Predznačenie pre vodovorné značenie sriedkané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	1,42	1,704	270	383,40	460,08		0,00	95,00%	437,08	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 153 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	D + M Asfaltová páska vložená v mieste pripojenia	m	17,61	21,132	240	4 226,40	5 071,68	5 071,68	0,00	95,00%	4 818,10	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 154 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Odvod súliny a vŕbaných hmôt na skládku do 1 km	t	12,38	14,856	15,24	188,67	226,41	226,41	0,00	95,00%	215,09	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 155 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Odvod súliny a vŕbaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,44	0,528	381	167,64	201,17	201,17	0,00	95,00%	191,11	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 156 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za skladovanie - priemerné zneši, ťuhlý odpad, ťuhlé výtoky (17 03), nebezpečné	t	52,93	63,516	15,24	806,65	967,98	967,98	0,00	95,00%	919,58	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 157 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 158 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,73	3,276	4895,955	13 365,96	16 039,15	16 039,15	0,00	95,00%	15 237,19	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 159 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	SO 02 03 Komunikácie priemyselného parku		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 160 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Práca a dodávky HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 161 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zemné práce		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 162 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop rýhy šírky 600-2000mm hor 1-2 nad 1000 do 10000 m3 - pre spodnú stavbu	m3	3,56	4,272	3579	12 741,24	15 289,49	15 289,49	0,00	95,00%	14 525,01	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 163 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3 - pre priebežné tratovy	m3	6,27	7,524	4642	29 105,34	34 926,41	34 926,41	0,00	95,00%	33 180,09	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 164 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Priprátok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	0,77	0,924	8221	6 330,17	7 596,20	7 596,20	0,00	95,00%	7 216,39	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 165 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Paženie stien výkopu bez rozopretia alebo vzopretia, záťažné hĺbky do 4 m	m2	6,46	7,752	1327	8 572,42	10 286,90	10 286,90	0,00	95,00%	9 772,56	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 166 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Odstánenie paženia stien výkopov, záťažné hĺbky do 4 m	m2	1,74	2,088	1327	2 308,98	2 770,78	2 770,78	0,00	95,00%	2 632,24	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 167 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vodovorné premiestnenie výkopu tr.1-4 nad 50 do 500 m	m3	1,95	2,34	8288	16 161,60	19 393,92	19 393,92	0,00	95,00%	18 424,22	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 168 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vodovorné premiestnenie výkopu tr.1-4 do 10000 m	m3	7,41	8,892	4504	33 374,64	40 049,57	40 049,57	0,00	95,00%	38 047,09	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 169 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie neuhnutého výkopu 2000mm tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1,23	1,476	8288	10 194,24	12 233,09	12 233,09	0,00	95,00%	11 621,43	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 170 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestrelm sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezrútených	m3	1,23	1,476	3717	4 571,91	5 486,29	5 486,29	0,00	95,00%	5 211,98	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 171 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	0,94	1,008	3717	3 122,28	3 746,74	3 746,74	0,00	95,00%	3 559,40	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 172 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za skladovanie - zemina	m3	14,86	17,832	3717	55 234,62	66 281,54	66 281,54	0,00	95,00%	62 967,47	apríl 12	jún 13

2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Uprava pláne v násypoch v hornine 1,4 bez zhutnenia	m2	0,26	0,312	4270	1 110,20	1 332,24	1 332,24	0,00	95,00%	1 265,63	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Uprava pláne v násypoch v hornine 1,4 so zhutnením	m2	0,50	0,6	16077,9	8 038,95	9 646,74	9 646,74	0,00	95,00%	9 164,40	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Rozprestenie omnice na rovne alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha nad 500 m2 hr.200 mm	m2	0,73	0,876	4270	3 117,10	3 740,52	3 740,52	0,00	95,00%	3 553,49	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Omla pre potreby zahusťovania - orientovaná cena	m3	39,39	47,268	854	33 639,06	40 366,87	40 366,87	0,00	95,00%	38 348,53	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Svahovanie treálch svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	1,68	2,016	2627	4 413,36	5 296,03	5 296,03	0,00	95,00%	5 031,23	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Náspové práce zo štrku - vystretný násyp s plytúdu hr.250 mm - 2x	m2	9,79	11,748	15250	149 297,50	179 157,00	179 157,00	0,00	95,00%	170 199,15	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Sírkodra O-120 - dodávka náväz z dovodu nakyprenia (plynulá knka nakyprenia 1,1)	m3	16,92	20,304	8388	141 924,96	170 309,95	170 309,95	0,00	95,00%	161 794,45	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zakladanie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vypití trativodu kamenom hrubým dreveným traktie 63-120	m3	36,41	43,692	2741	99 799,81	119 759,77	119 759,77	0,00	95,00%	113 771,78	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vypití trativodu kamenom hr. 32 - 63 mm	m3	35,96	43,152	2163	77 781,48	93 337,78	93 337,78	0,00	95,00%	88 670,89	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie opláštenia výpne z geotextilie, v rýhe alebo v záreze so stenami sklonými o skl. do 1:2,5	m2	0,90	1,08	9056	8 150,40	9 780,48	9 780,48	0,00	95,00%	9 291,46	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Separčné, filtračné a spevňovacie geotextilie	m2	0,74	0,888	10414,4	7 706,66	9 247,99	9 247,99	0,00	95,00%	8 785,59	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie a dodávka vrstvy z obojstranne nepriepustnej geotextilie na upravenom povrchu	m2	14,03	16,836	12612	176 946,36	212 335,63	212 335,63	0,00	95,00%	201 718,85	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Komunikácie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestením, vlnením a zhutnením po zhutnení hr.180 mm - vozovka zástavky	m2	6,68	8,016	116	774,88	929,86	929,86	0,00	95,00%	883,36	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestením, vlnením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm - pod zámkovú dlažbu	m2	7,35	8,82	827,9	6 085,07	7 302,08	7 302,08	0,00	95,00%	6 936,97	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestením, vlnením a zhutnením po zhutnení hr.250 mm - prstenec	m2	9,06	10,872	89	806,34	967,61	967,61	0,00	95,00%	919,23	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného v el. 0-63mm po zhutnení hr.250 mm	m2	11,82	14,184	5065,2	59 870,66	71 844,80	71 844,80	0,00	95,00%	68 252,56	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestením a zhutnením tr.1. po zhutnení hr.50 mm - asfaltový betón podkladný	m2	10,59	12,708	4394,5	46 537,76	55 845,31	55 845,31	0,00	95,00%	53 053,04	apríl 12	jún 13

2.Budovanie a napojenie 192 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	m2	14,44	17,328	4394,5	63 456,58	76 147,90	0,00	95,00%	72 340,50	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 193 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm - vozovka zastávky	m2	14,44	17,328	116	1 675,04	2 010,05	0,00	95,00%	1 909,55	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 194 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 160 mm - priesečok	m2	15,14	18,168	89	1 347,46	1 616,95	0,00	95,00%	1 536,10	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 195 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Spevnenie krajnic alebo komunikácií pre peších s hrubozrnným hr. 0-32mm, rozprestrenie, zhutnenie hr. 200 mm	m2	7,95	9,54	289,1	2 298,35	2 758,01	0,00	95,00%	2 620,11	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 196 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu oesného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	0,31	0,372	8789	2 724,59	3 289,51	0,00	95,00%	3 106,03	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 197 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Betón asfaltový po zhutnení hr. 50mm (ABS)	m2	11,34	13,608	4394,5	49 833,63	59 800,36	0,00	95,00%	56 810,34	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 198 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Betón asfalt. s rozprestrením a zhutnením, tr. i. hrubozrnný (ABVH) hr.50 mm - ložný	m2	11,64	13,968	4394,5	51 151,98	61 382,38	0,00	95,00%	58 313,26	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 199 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny Ia II., hr.210 mm - vozovka zastávky	m2	26,02	31,224	116	3 018,32	3 621,98	0,00	95,00%	3 440,88	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 200 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Kladenie dlažby z dlažbových kociek kamenných	m2	30,33	36,396	89	2 699,37	3 239,24	0,00	95,00%	3 077,28	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 201 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Kocka dlažbová 6/10 - 125x3x2	m2	25,48	30,576	89	2 267,72	2 721,26	0,00	95,00%	2 585,20	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 202 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zálievková hmota pre kamennú dlažbu 25-60 mm	m2	46,54	55,848	89	4 142,06	4 970,47	0,00	95,00%	4 721,95	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 203 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Drenážna lôžková malta NEM 4D/8D	m2	62,58	75,096	89	5 569,62	6 683,54	0,00	95,00%	6 349,37	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 204 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	13,75	16,5	827	11 371,25	13 645,50	0,00	95,00%	12 963,23	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 205 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zámková dlažba hr. 6 cm	m2	17,57	21,084	852,531	14 978,97	17 974,76	0,00	95,00%	17 076,03	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 206 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Príslušenstvo na rezanie dlažby	m	4,53	5,436	668	3 026,04	3 631,25	0,00	95,00%	3 449,69	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 207 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Ostatné konštrukcie a práce-budovanie	m	0	0		0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 208 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpk, súpr. konzolu alebo objekt	ks	18,62	22,344	6	111,72	134,06	0,00	95,00%	127,36	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 209 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Značka dopravná informačná reflexná AI IP 24a	ks	88,40	106,08	1	88,40	106,08	0,00	95,00%	100,78	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 210 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Značka dopravná informačná reflexná AI IP 24b	ks	88,40	106,08	1	88,40	106,08	0,00	95,00%	100,78	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie 211 komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Značka dopravná príkazová reflexná AI C6b	ks	92,26	110,712	2	184,52	221,42	0,00	95,00%	210,35	apríl 12	jún 13

2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Značka dopravná príkazová reflexná AI C7	ks	92,26	110,712		1	92,26	110,71		0,00	95,00%	105,18	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Značka dopravná reflexná P 8	ks	84,99	101,988		1	84,99	101,99		0,00	95,00%	96,89	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Značka dopravná reflexná P 1	ks	85,07	102,084		1	85,07	102,08		0,00	95,00%	96,98	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Značka dopravná reflexná II 7a	ks	89,09	106,908		1	89,09	106,91		0,00	95,00%	101,56	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zn stĺpik priemer 60 -35m	ks	43,19	51,828		6	259,14	310,97		0,00	95,00%	295,42	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Zn objímka priem. 60	ks	3,60	4,32		12	43,20	51,84		0,00	95,00%	49,25	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné značenie kytu srieťkané farbou deliacich prúžkov šírky 125 mm	m	0,84	1,008		640	537,60	645,12		0,00	95,00%	612,86	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné značenie kytu srieťkané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	1,62	1,944		180	291,60	349,92		0,00	95,00%	332,42	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok k cene za reflexnú úpravu baldoinových vodiacich čiar šírky 125 mm	m	0,17	0,204		640	108,80	130,56		0,00	95,00%	124,03	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok k cene za reflexnú úpravu baldoinových vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	0,35	0,42		180	63,00	75,60		0,00	95,00%	71,82	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné značenie kytu srieťkané farbou stopčiar, zebier, tieťov, šípek nápisov, prechodov a pod.	m2	16,19	19,428		185	2 995,15	3 594,18		0,00	95,00%	3 414,47	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za reflexnú úpravu baldoinových stopčiar, zebier, tieťov, šípek nápisov, prechodov a pod.	m2	0,71	0,852		185	131,35	157,62		0,00	95,00%	149,74	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Predznačenie pre značenie srieťkané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace prúžky	m	0,14	0,168		820	114,80	137,76		0,00	95,00%	130,87	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Predznačenie pre vodorovné značenie srieťkané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	1,38	1,656		185	255,30	306,36		0,00	95,00%	291,04	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie záhon, obrubníka betónového, s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do bžka	m	6,56	7,872		484	3 175,04	3 810,05		0,00	95,00%	3 619,55	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Obrubník betónový záhonový 50/20/5 svý	ks	2,78	3,336		978	2 718,84	3 262,61		0,00	95,00%	3 099,48	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie chodník, obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do bžka	m	11,35	13,62		67	760,45	912,54		0,00	95,00%	866,91	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Obrubník nájazdový 25/25/15 - 10cm	ks	2,90	3,48		271	785,90	943,08		0,00	95,00%	895,93	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie chodník, obrub. betón, stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do bžka	m	8,81	10,572		828	7 294,68	8 753,62		0,00	95,00%	8 315,94	apríl 12	jún 13

2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Obrubník cesný 100/26/15 sivý skosený	ks	8,66	10,392	675	5 845,50	7 014,60	7 014,60	0,00	95,00%	6 663,87	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Obrubník cesný bez skosenia 100x20x10 cm farba sivá	ks	9,12	10,944	162	1 477,44	1 772,93	1 772,93	0,00	95,00%	1 684,28	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr.	m3	128,18	153,816	93,15	11 939,97	14 327,96	14 327,96	0,00	95,00%	13 611,56	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmití HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
2.Budovanie a napojenie komunikácií	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmití pre pozemnú komunikáciu a lejsko s krytím asfaltovým alebo kôlkov dĺžky objektu	t	2,65	3,18	32762,309	86 820,12	104 184,14	104 184,14	0,00	95,00%	98 974,94	apríl 12	jún 13
3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	SO 02,04 izolačná zelená		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	september 12	jún 13
3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Práca a odávky HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	september 12	jún 13
3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Zemné práce		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	september 12	jún 13
3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Založenie trávniku lúčneho výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	0,30	0,36	86012	25 803,60	30 964,32	30 964,32	0,00	95,00%	29 416,10	september 12	jún 13
3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Trávové semená	kg	9,32	11,184	3408,503	31 767,25	38 120,70	38 120,70	0,00	95,00%	36 214,66	september 12	jún 13
3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	0,77	0,924	85912	66 152,24	79 382,69	79 382,69	0,00	95,00%	75 413,55	september 12	jún 13
3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie jarky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01 m3	ks	0,21	0,252	3940	827,40	992,88	992,88	0,00	95,00%	943,24	september 12	jún 13
3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Hĺbenie jarky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	14,18	17,016	226	3 204,68	3 845,62	3 845,62	0,00	95,00%	3 653,34	september 12	jún 13
3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 rovne alebo na svahu do 1:5 v hĺbke 1 až 2	m2	0,44	0,528	985	433,40	520,08	520,08	0,00	95,00%	494,08	september 12	jún 13
3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Odrobenie pôdy hrabatin v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	0,14	0,168	85912	12 027,68	14 433,22	14 433,22	0,00	95,00%	13 711,56	september 12	jún 13
3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Výsadba drevný s balom v rovne alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	1,40	1,68	3940	5 516,00	6 619,20	6 619,20	0,00	95,00%	6 288,24	september 12	jún 13
3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Výsadba drevný s balom v rovne alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 600 do 800 mm	ks	33,16	39,792	226	7 494,16	8 992,99	8 992,99	0,00	95,00%	8 543,34	september 12	jún 13
3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Zakotvenie drevný trma a viac koľmi pri priemere koľov do 100 mm pri dĺžke koľov do 2 m do 3 m	ks	9,58	11,496	226	2 165,08	2 598,10	2 598,10	0,00	95,00%	2 468,19	september 12	jún 13
3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Drevené koľy, 250/600 pr. 6	ks	2,95	3,54	678	2 000,10	2 400,12	2 400,12	0,00	95,00%	2 280,11	september 12	jún 13
3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Chemické odpuhnutie po založení kultúry v rovne alebo na svahu do 1:5	m2	0,19	0,228	86012	16 342,28	19 610,74	19 610,74	0,00	95,00%	18 630,20	september 12	jún 13
3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Systémový chemický prípravok	l	52,94	63,528	82,4	4 362,26	5 234,71	5 234,71	0,00	95,00%	4 972,97	september 12	jún 13
3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Mulčovanie rastlín pri hĺbkke mulča nad 50 do 100 mm na svahu do 1:5	m2	1,43	1,716	1437	2 064,91	2 465,99	2 465,99	0,00	95,00%	2 342,60	september 12	jún 13
3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Mulčovacia kôra	m3	64,27	77,124	101	6 491,27	7 789,52	7 789,52	0,00	95,00%	7 400,05	september 12	jún 13
3.Realizácia izolačnej zelene	717001 Realizácia nových stavieb	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	28,87	34,644	30	866,10	1 039,32	1 039,32	0,00	95,00%	987,35	september 12	jún 13

3.Realizácia 255 Izolačnej zelene	71.7001 Realizácia nových stavieb	Voda povrchová pre priemysel a služby	m3	1.19	1.428	30	35,70	42,84	42,84	0,00	95,00%	40,70	september 12	jún 13
3.Realizácia 256 Izolačnej zelene	71.7001 Realizácia nových stavieb	Rastlinný materiál		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	september 12	jún 13
3.Realizácia 257 Izolačnej zelene	71.7001 Realizácia nových stavieb	Platanus acerifolia, o 16- 18, bal 600-800	ks	2,09	2,508	26	54,34	65,21	65,21	0,00	95,00%	61,95	september 12	jún 13
3.Realizácia 258 Izolačnej zelene	71.7001 Realizácia nových stavieb	Tilia europaea "Palidá", o 16-18, bal 600-800	ks	68,17	81,804	57	3 885,69	4 662,83	4 662,83	0,00	95,00%	4 429,69	september 12	jún 13
3.Realizácia 259 Izolačnej zelene	71.7001 Realizácia nových stavieb	Quercus robur, o 16-18, bal 600-800	ks	91,04	109,248	26	2 367,04	2 840,45	2 840,45	0,00	95,00%	2 698,43	september 12	jún 13
3.Realizácia 260 Izolačnej zelene	71.7001 Realizácia nových stavieb	Acer platanoides Omislett, o 16-18, bal 600-800	ks	211,36	253,632	45	9 511,20	11 413,44	11 413,44	0,00	95,00%	10 842,77	september 12	jún 13
3.Realizácia 261 Izolačnej zelene	71.7001 Realizácia nových stavieb	Vrači zob sláozelený - Atrorivens, Co 2l	ks	3,50	4,2	985	3 447,50	4 137,00	4 137,00	0,00	95,00%	3 930,15	september 12	jún 13
3.Realizácia 262 Izolačnej zelene	71.7001 Realizácia nových stavieb	Quercus robur Pyramidalis, o 16-18, bal 600-800	ks	3,40	4,08	23	78,20	93,84	93,84	0,00	95,00%	89,15	september 12	jún 13
3.Realizácia 263 Izolačnej zelene	71.7001 Realizácia nových stavieb	Acer campestre Elsieijk , o 16-18, bal 600-800	ks	211,36	253,632	74	15 640,64	18 768,77	18 768,77	0,00	95,00%	17 830,33	september 12	jún 13
3.Realizácia 264 Izolačnej zelene	71.7001 Realizácia nových stavieb	Rosa camina, Co 2l	ks	2,72	3,264	985	2 679,20	3 215,04	3 215,04	0,00	95,00%	3 054,29	september 12	jún 13
3.Realizácia 265 Izolačnej zelene	71.7001 Realizácia nových stavieb	Viburnum lantana, Co 3l, 4050	ks	3,49	4,188	985	3 437,65	4 125,18	4 125,18	0,00	95,00%	3 918,92	september 12	jún 13
3.Realizácia 266 Izolačnej zelene	71.7001 Realizácia nových stavieb	Hybiscus syriacus, Co 3l	ks	11,04	13,248	985	10 874,40	13 049,28	13 049,28	0,00	95,00%	12 396,82	september 12	jún 13
3.Realizácia 267 Izolačnej zelene	71.7001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	september 12	jún 13
3.Realizácia 268 Izolačnej zelene	71.7001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre sadybnícke a krajárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	29,70	35,64	50 425	1 497,62	1 797,15	1 797,15	0,00	95,00%	1 707,29	september 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie späskovej kanalizácie	71.7001 Realizácia nových stavieb	SO 03.01 Späsková kanalizácia priemyselného parku		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie späskovej kanalizácie	71.7001 Realizácia nových stavieb			0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie späskovej kanalizácie	71.7001 Realizácia nových stavieb	Práca a dodávky HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie späskovej kanalizácie	71.7001 Realizácia nových stavieb	Zemné práce		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie späskovej kanalizácie	71.7001 Realizácia nových stavieb	Výhybenie trasy kanalizácie	km	370,90	444,96	0,522	193,56	232,27	232,27	0,00	95,00%	220,66	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie späskovej kanalizácie	71.7001 Realizácia nových stavieb	Výkop rýh šírky 0,6 - 2m v hĺbke 3, do hĺ. 4m - nad 100 do 1000 m3	m3	18,98	22,776	1140	21 637,20	25 964,64	25 964,64	0,00	95,00%	24 666,41	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie späskovej kanalizácie	71.7001 Realizácia nových stavieb	Pripiatok za lepiivosť horniny 3	m3	1,66	1,992	1140	1 882,40	2 270,88	2 270,88	0,00	95,00%	2 157,34	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie späskovej kanalizácie	71.7001 Realizácia nových stavieb	Výkop rýh šírky 600- 2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	17,16	20,592	278	4 770,48	5 724,58	5 724,58	0,00	95,00%	5 438,35	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie späskovej kanalizácie	71.7001 Realizácia nových stavieb	Pripiatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	0,89	1,068	278	247,42	296,90	296,90	0,00	95,00%	282,06	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie späskovej kanalizácie	71.7001 Realizácia nových stavieb	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	3,93	4,716	262	1 029,66	1 235,59	1 235,59	0,00	95,00%	1 173,81	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie späskovej kanalizácie	71.7001 Realizácia nových stavieb	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	2,15	2,58	262	563,30	675,96	675,96	0,00	95,00%	642,16	apríl 12	jún 13

4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Peáženie sien bez rozopretia alebo vzopretia, hnané hĺbky do 4 m	m2		1,74	2,088	2436,7	4 239,86	5 087,83		0,00	95,00%	4 833,44	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Odsráňovanie paženia sien hnané hĺbky do 4 m	m2		1,08	1,296	2436,7	2 631,64	3 157,96		0,00	95,00%	3 000,07	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.4-4 do 10000 m	m3		8,11	9,732	1418	11 499,98	13 799,98		0,00	95,00%	13 109,98	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Prípiatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3		0,48	0,576	7090	3 403,20	4 083,84		0,00	95,00%	3 879,65	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp ryhy štrkopieskom	m3		6,08	7,296	993,6	6 041,09	7 249,31		0,00	95,00%	6 886,84	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3		0,95	1,14	1418	1 347,10	1 616,52		0,00	95,00%	1 535,69	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Popliatok za uloženie sypaniny na skládku	m3		12,36	14,832	1418	17 526,48	21 031,78		0,00	95,00%	19 980,19	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Obšyp potrubia štrkopieskom	m3		14,81	17,772	302	4 472,62	5 367,14		0,00	95,00%	5 088,79	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	STRKOPIESOK 0-8 B	t		16,38	19,656	2332,44	38 205,37	45 846,44		0,00	95,00%	43 554,12	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Prípiatok k cene za prehodenie sypaniny	m3		7,42	8,904	1418	10 521,56	12 625,87		0,00	95,00%	11 994,58	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné konštrukcie			0	0		0,00	0,00		0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z plesku a štrkopiesku do 63 mm	m3		42,21	50,652	55,9	2 359,54	2 831,45		0,00	95,00%	2 689,87	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vyrovnávací prísienec z prostého betónu tr.C. 8/10pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks		16,12	19,344	18	290,16	348,19		0,00	95,00%	330,78	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Búrové vedenie			0	0		0,00	0,00		0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesnením do 20 % DN 300	m		1,66	1,992	522	866,52	1 039,82		0,00	95,00%	987,83	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Kanalizačné rúry PVC-U hľadisk s hrdlom 315x 7,7x5000mm	ks		119,39	143,268	174	20 773,86	24 928,63		0,00	95,00%	23 682,20	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Zriadenie prepojenia potrubia PVC DN 300 do CS 1 pripravenej sachovej prechodky DN 300	kpl		247,20	296,64	1	247,20	296,64		0,00	95,00%	281,81	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž varovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 300	ks		17,00	20,4	26	442,00	530,40		0,00	95,00%	503,88	apríl 12	jún 13

4.Budovanie a napojenie splaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U prechodka šachtová DN300	kus	28,38	34,056	26	737,88	885,46	885,46	0,00	95,00%	841,18	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie splaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	2,36	2,832	522	1 231,92	1 478,30	1 478,30	0,00	95,00%	1 404,39	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie splaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Zhrobenie šachty kanaliz. s obloženími dna betónom tr. C 25/30 DN do 200	ks	420,30	504,36	13	5 463,90	6 556,68	6 556,68	0,00	95,00%	6 228,85	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie splaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s	ks	77,72	93,264	7	544,04	652,85	652,85	0,00	95,00%	620,21	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie splaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Skruž betónová rovná TBS 1000/500-S s poplastovanou stupacťou	ks	114,17	137,004	6	685,02	822,02	822,02	0,00	95,00%	780,92	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie splaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupacťou	ks	237,20	284,64	10	2 372,00	2 846,40	2 846,40	0,00	95,00%	2 704,08	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie splaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Šachtová kanalizačné dno DN 1000 H 1000	ks	653,88	784,656	13	8 500,44	10 200,53	10 200,53	0,00	95,00%	9 690,50	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie splaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupacťou	ks	145,66	174,792	13	1 883,58	2 272,30	2 272,30	0,00	95,00%	2 158,68	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie splaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	25,10	30,12	13	326,30	391,56	391,56	0,00	95,00%	371,98	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie splaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop kanalizačný Komplet okružný trieda B 125KN	ks	110,44	132,528	13	1 435,72	1 722,86	1 722,86	0,00	95,00%	1 636,72	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie splaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie splaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre úrovň vedenie hlbene z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v ovorenom výkope	t	31,32	37,584	2625 912	82 243,56	98 692,28	98 692,28	0,00	95,00%	93 757,66	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie splaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	SO 03 02 Splasková kanalizácia Paľáňkovo - rozšírenie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie splaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Práca a dodávky HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie splaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Zemné práce		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie splaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Statická skúška komunikácie	kus	185,40	222,48	1	185,40	222,48	222,48	0,00	95,00%	211,36	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie splaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vyčistenie podzemných inžinierskych sieť/organizácia	kus	370,80	444,96	9	3 337,20	4 004,64	4 004,64	0,00	95,00%	3 804,41	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie splaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Provizórne ohľadenie výkopových prác + dopravné zvislé značenie	m	9,89	11,868	430	4 252,70	5 103,24	5 103,24	0,00	95,00%	4 848,08	apríl 12	jún 13

4.Budovanie a napojenie spišskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Drevená lávka z tošni a hranolov so zábradlím v 110cm	m2	61,90	74,16	12	741,60	889,92		0,00	95,00%	845,42	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spišskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Odsatrenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drevného, hr.100 do 200 mm, 0.235t	m2	9,89	11,868	116	1 147,24	1 376,69		0,00	95,00%	1 307,85	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spišskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Odsatrenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2 hr.nad 150 do 200 mm 0.450 t	m2	13,57	16,284	116	1 574,12	1 888,94		0,00	95,00%	1 794,50	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spišskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Odsatrenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vstvy do 50 mm 0.098 t	m2	1,10	1,32	1236,51	1 360,16	1 632,19		0,00	95,00%	1 550,58	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spišskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Oviedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	10,70	12,84	750	8 025,00	9 630,00		0,00	95,00%	9 148,50	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spišskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	hod	3,57	4,284	600	2 142,00	2 570,40		0,00	95,00%	2 441,88	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spišskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Pohotovosť záložnej čerpacej supravý pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	deň	3,29	3,948	60	197,40	236,88		0,00	95,00%	225,04	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spišskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Dodané zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	14,28	17,136	7,7	109,96	131,95		0,00	95,00%	125,35	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spišskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Pripratok k cenám za sfazenie výkopu pre všetky triedy	m3	16,45	19,74	73,278	1 205,42	1 446,51		0,00	95,00%	1 374,18	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spišskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	17,16	20,592	5447	93 470,52	112 164,62		0,00	95,00%	106 556,39	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spišskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Pripratok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	0,99	1,068	5447	4 847,83	5 817,40		0,00	95,00%	5 526,53	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spišskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Preliatvanie rúry V.hor. tr. 1-4 v/hr. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	m	481,26	577,512	67	32 244,42	38 693,30		0,00	95,00%	36 758,64	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spišskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrka bežšiková 11453.0 D 324 hrubka8.0 mm	m	91,19	109,428	103,4	9 429,05	11 314,86		0,00	95,00%	10 749,11	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spišskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Paženie a rozopretie sien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	1,74	2,088	10709,92	18 635,26	22 362,31		0,00	95,00%	21 244,20	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spišskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Odsatrenie paženia rýh pre pouzorné vedenie, príložené htky do 4 m	m2	1,08	1,296	10709,92	11 566,71	13 880,06		0,00	95,00%	13 186,05	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spišskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	8,11	9,732	1712,54	13 888,70	16 666,44		0,00	95,00%	15 833,12	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spišskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Pripratok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnení ceste	m3	0,48	0,576	3425,08	1 644,04	1 972,95		0,00	95,00%	1 874,20	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spišskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	2,52	3,024	855,89	2 156,84	2 588,21		0,00	95,00%	2 458,80	apríl 12	jún 13

4.Budovanie a napojenie spiaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp sypatinou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	6,09	7,308	2568,43	15 641,74	18 770,09	18 770,09	0,00	95,00%	17 831,58	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Obsyp potrubia sypatinou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodina sypatiny	m3	14,81	17,772	1168,08	17 299,26	20 759,12	20 759,12	0,00	95,00%	19 721,16	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok k cene za prehodina sypatiny	m3	7,42	8,904	1168,08	8 667,15	10 400,58	10 400,58	0,00	95,00%	9 880,56	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Kamenivo hrubé ražané Ø=8mm	t	13,97	16,764	4810,635	67 204,57	80 645,49	80 645,49	0,00	95,00%	76 613,21	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Doprava (Tatra 815 - 111)	km	1,95	2,22	17493,474	32 362,93	38 835,51	38 835,51	0,00	95,00%	36 893,74	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Zakladanie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Tratvody z flexodrenážnych rúr DN 100 s Ø15mm3m štrkovým obšypom	m	6,76	8,112	750	5 070,00	6 084,00	6 084,00	0,00	95,00%	5 779,80	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vodotrovné konštrukcie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z plesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	42,21	50,652	302,56	12 771,06	15 325,27	15 325,27	0,00	95,00%	14 559,01	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie prstienca alebo ránu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	6,77	8,124	19	128,63	154,36	154,36	0,00	95,00%	146,64	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie prstienca alebo ránu pod poklopy a mreže, výšky nad 100 do 200 mm	ks	10,36	12,432	13	134,68	161,62	161,62	0,00	95,00%	153,54	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vyrovnávací prstienec TBS 60-05	ks	24,30	29,16	6,06	147,26	176,71	176,71	0,00	95,00%	167,87	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vyrovnávací prstienec TBS 60-10	ks	26,22	31,464	13,13	344,27	413,12	413,12	0,00	95,00%	392,47	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vyrovnávací prstienec z prosediu betónu tr C 12/15 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	28,12	33,744	13,13	369,22	443,06	443,06	0,00	95,00%	420,91	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vyrovnávací prstienec z prosediu betónu tr C 12/15 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	16,20	19,44	25	405,00	486,00	486,00	0,00	95,00%	461,70	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Komunikácie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie podpisu alebo podkladu zo sypatiny,po zhutnení hr 200 mm	m2	1,10	1,32	1236,51	1 360,16	1 632,19	1 632,19	0,00	95,00%	1 550,58	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiaskovej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie podpisu alebo podkladu zo sypatiny,po zhutnení hr 200 mm	m2	1,10	1,32	116	127,60	153,12	153,12	0,00	95,00%	145,46	apríl 12	jún 13

4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžierske siete so zhutnením kanením obaťovaným asfaltom	t	82,43	98,916	32,666	2 692,66	3 231,19	3 231,19	0,00	95,00%	3 069,63	apríl 12	jún 13
351									3 231,19	0,00	95,00%	3 069,63	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Upravenie kyty vozovky po prekopoch pre inžnier. siete asfaltovým betónom po zhutnení hr. 50-70 mm	m2	14,00	16,8	116	1 624,00	1 948,80	1 948,80	0,00	95,00%	1 851,36	apríl 12	jún 13
352									1 948,80	0,00	95,00%	1 851,36	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Betón asfaltový po zhutnení III tr. jemnozrnný hr.50mm	m2	14,56	17,472	1236,51	18 003,59	21 604,30	21 604,30	0,00	95,00%	20 524,09	apríl 12	jún 13
353									21 604,30	0,00	95,00%	20 524,09	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Burové vedenie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
354									0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž liatin. varovky jednososovej na potrubí z rúr HDPE DN 150	ks	39,75	47,7	12	477,00	572,40	572,40	0,00	95,00%	543,76	apríl 12	jún 13
355									572,40	0,00	95,00%	543,76	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Tvarovka hrdlová s prírubou obočnou s temovaným spojom 150/150 mm	ks	224,06	268,872	4,04	905,20	1 086,24	1 086,24	0,00	95,00%	1 031,93	apríl 12	jún 13
356									1 086,24	0,00	95,00%	1 031,93	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Přechod prírubový D 150/100 mm	ks	85,74	102,888	4,04	346,39	415,67	415,67	0,00	95,00%	394,88	apríl 12	jún 13
357									415,67	0,00	95,00%	394,88	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Koleno prírubové s pátkou D 80 mm	ks	64,96	77,952	4,04	262,44	314,93	314,93	0,00	95,00%	299,18	apríl 12	jún 13
358									314,93	0,00	95,00%	299,18	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z tlakových polyetylenových rúrok priemeru 125 mm	m	2,51	3,012	132	331,32	397,58	397,58	0,00	95,00%	377,70	apríl 12	jún 13
359									397,58	0,00	95,00%	377,70	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 DN 125 x 7,4 x L	m	10,70	12,84	134,64	1 440,65	1 728,78	1 728,78	0,00	95,00%	1 642,34	apríl 12	jún 13
360									1 728,78	0,00	95,00%	1 642,34	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Předizobované rúry tlakové DN 125 / PN 10, plášť priem 200 mm, s uchytením a ułożením na konštrukcii mosta, kompl	m	198,01	237,612	54	10 692,54	12 831,05	12 831,05	0,00	95,00%	12 189,50	apríl 12	jún 13
361									12 831,05	0,00	95,00%	12 189,50	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z tlakových polyetylenových rúrok priemeru 160 mm	m	3,44	4,128	1328	4 568,32	5 481,98	5 481,98	0,00	95,00%	5 207,88	apríl 12	jún 13
362									5 481,98	0,00	95,00%	5 207,88	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 10, 160 x 9,5 x L	m	19,03	22,836	1354,56	25 777,28	30 932,73	30 932,73	0,00	95,00%	29 386,10	apríl 12	jún 13
363									30 932,73	0,00	95,00%	29 386,10	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia korupovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	2,19	2,628	1295	2 836,05	3 403,26	3 403,26	0,00	95,00%	3 233,10	apríl 12	jún 13
364									3 403,26	0,00	95,00%	3 233,10	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U rúra kanalizačná korupovaná hrdlovaná k DN 300 x 5000	ks	160,93	193,116	282,31	45 432,15	54 518,58	54 518,58	0,00	95,00%	51 792,65	apríl 12	jún 13
365									54 518,58	0,00	95,00%	51 792,65	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž varovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom jednososa DN 300	ks	3,70	4,44	60	222,00	266,40	266,40	0,00	95,00%	253,08	apríl 12	jún 13
366									266,40	0,00	95,00%	253,08	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U přechodná šachtová kanalizačná 315	ks	29,21	35,052	65,4	1 910,33	2 292,40	2 292,40	0,00	95,00%	2 177,76	apríl 12	jún 13
367									2 292,40	0,00	95,00%	2 177,76	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí/hydrant potžemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	9,74	11,688	4	38,96	46,75	46,75	0,00	95,00%	44,41	apríl 12	jún 13
368									46,75	0,00	95,00%	44,41	apríl 12	jún 13

4.Budovanie a napojenie spiškovvej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vodárenské armatúry Podzemný hydrant EURO 2000 DN 80 RD150 Hawle s.r.o.	ks	560,23	672,276	4,04	2 263,33	2 716,00	2 716,00	0,00	95,00%	2 580,20	april 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovvej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	1,48	1,776	1514	2 240,72	2 688,86	2 688,86	0,00	95,00%	2 554,42	april 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovvej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	2,36	2,832	1295	3 056,20	3 667,44	3 667,44	0,00	95,00%	3 484,07	april 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovvej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Prípiatok za každých započiatich ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	ks	58,95	70,62	25	1 471,25	1 765,50	1 765,50	0,00	95,00%	1 677,23	april 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovvej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie šachty kanalizačnej DN n. 200-300	ks	463,48	556,176	30	13 904,40	16 685,28	16 685,28	0,00	95,00%	15 851,02	april 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovvej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Skúň betónová rovná TBH 100-25 h=250 s poplastovanou stupáčkou	ks	77,72	93,264	15,15	1 177,46	1 412,95	1 412,95	0,00	95,00%	1 342,30	april 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovvej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Skúň betónová rovná TBH 100-50 h=500 s poplastovanou stupáčkou	ks	114,17	137,004	14,14	1 614,36	1 937,24	1 937,24	0,00	95,00%	1 840,37	april 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovvej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Skúň betónová rovná TBH 100-100 h=1000 s poplastovanou stupáčkou	ks	237,20	284,64	16,16	3 833,15	4 599,78	4 599,78	0,00	95,00%	4 369,79	april 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovvej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Skúň betónová prechodová TBS 100/65-60 s kapovou stupáčkou (konus)	ks	145,66	174,792	30,3	4 413,50	5 296,20	5 296,20	0,00	95,00%	5 031,39	april 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovvej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Šachtové kanalizačné dno DN 100/88 h=880 s otvorom DN 300+stup	ks	653,88	784,656	30	19 616,40	23 539,68	23 539,68	0,00	95,00%	22 362,70	april 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovvej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Každý ďalší otvor DN 300	ks	83,11	99,732	30	2 493,30	2 991,96	2 991,96	0,00	95,00%	2 842,36	april 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovvej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Tesniaca pena PUR 750 ml pre spoj 4-5 skruží TECHNO TIP	ks	8,03	9,636	30	240,90	289,08	289,08	0,00	95,00%	274,63	april 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovvej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie poklopú liatinového a oceľového vrätane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	29,57	35,484	30	887,10	1 064,52	1 064,52	0,00	95,00%	1 011,29	april 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovvej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop VS tupná šachta BEGU LT s odvetraním TR D=400 h=160	ks	135,54	162,648	30	4 066,20	4 879,44	4 879,44	0,00	95,00%	4 635,47	april 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovvej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z tlakových predizolovaných rúrok priemeru 125 mm	m	11,74	14,098	55,08	646,64	775,97	775,97	0,00	95,00%	737,17	april 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovvej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Ostatné konštrukcie a práce-budovanie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	april 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovvej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo pokladu trúbky nad 50 do 100 mm	m	8,70	10,44	212	1 844,40	2 213,28	2 213,28	0,00	95,00%	2 102,62	april 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovvej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Manipulácia so sifon	t	2,72	3,264	158,92	432,26	518,71	518,71	0,00	95,00%	492,78	april 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovvej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovná doprava sušiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,98	2,376	158,92	314,66	377,59	377,59	0,00	95,00%	358,71	april 12	jún 13

4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	0,40	0,48	221,56	88,62	106,35			0,00	95,00%	101,03	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodovodnú dopravu sušiny	t	5,07	6,084	158,92	805,72	966,87			0,00	95,00%	918,53	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Zreoskbovanie vyburandho asfalobetonu na mestzideponii	t	10,51	12,612	31,32	329,17	395,01			0,00	95,00%	375,26	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Pojlatok za sut bezná stavebná sut O	t	12,36	14,832	616,514	7 620,11	9 144,14			0,00	95,00%	8 686,93	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Pojlatok za zeminu na skldáke	t	6,18	7,416	2466,068	15 240,24	18 288,29			0,00	95,00%	17 373,87	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb			0	0		0,00	0,00			0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmbt HSV													
4.Budovanie a napojenie spiškovkej kanalizácie	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmbt pre rúrové vedenie hibené z rúr z plast. hmbt alebo skldamín. v ovorenóm výkope	t	31,32	37,584	1213,745	38 014,49	45 617,39			0,00	95,00%	43 336,52	apríl 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	SO 03.03.1 ČS 1 - Priemyselný park, stavebná časť		0	0		0,00	0,00			0,00	95,00%	0,00	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb			0	0		0,00	0,00			0,00	95,00%	0,00	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky HSV		0	0		0,00	0,00			0,00	95,00%	0,00	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Zemné práce		0	0		0,00	0,00			0,00	95,00%	0,00	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Ovdenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	14,19	17,028	20	283,80	340,56			0,00	95,00%	323,53	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000	hod	6,44	7,728	360	2 318,40	2 782,08			0,00	95,00%	2 642,98	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000	deň	5,04	6,048	15	75,60	90,72			0,00	95,00%	86,18	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Dčasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	14,28	17,136	5,5	78,54	94,25			0,00	95,00%	89,54	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop zapáženej jamy v hĺbke 3 do 100 m3	m3	27,69	33,228	58,9	1 630,94	1 957,13			0,00	95,00%	1 859,27	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok za lepiivosť hmoty 3	m3	1,66	1,992	58,9	97,77	117,33			0,00	95,00%	111,46	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Priehodenie neufahnutého výkopku z hmoty 1 až 4	m3	4,38	5,256	58,9	257,98	309,58			0,00	95,00%	294,10	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie neufahnutého výkopku z hmoty 1,4 nad 100 do 1000 m3	m3	2,52	3,024	32,2	81,14	97,37			0,00	95,00%	92,50	máj 12	jún 13

5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,20	1,44	26,8	32,16	38,59		0,00	95,00%	36,66	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	m3	12,36	14,832	26,8	331,25	397,50		0,00	95,00%	377,62	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Zatravnienie	m2	2,72	3,264	12,25	33,32	39,98		0,00	95,00%	37,98	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Zakladanie		0	0		0,00	0,00		0,00	95,00%	0,00	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Tratvovody z neodrezaných rúr DN 100 s 0,15m3m širokým obšypom	m	6,76	8,112	14	94,64	113,57		0,00	95,00%	107,89	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Steny baranené z oceľových štetovnic z terénu nasazené pri dĺžke štetovnic od 0 do 10 m	m2	16,17	19,404	112	1 811,04	2 173,25		0,00	95,00%	2 064,59	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Steny baranené z oceľových štetovnic z lodí zabaranené na dĺžku od 0 do 10 m	m2	73,90	88,68	112	8 276,80	9 932,16		0,00	95,00%	9 435,55	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Štetovnice typu Larsen 10370 III n	t	1 347,97	1617,564	7,963	10 733,89	12 880,66		0,00	95,00%	12 236,63	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok k cene za dopravné hlavného materiálu oceňované v špecifikácii s obrátovosťou	t	135,47	162,564	7,963	1 078,75	1 294,50		0,00	95,00%	1 229,77	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Vytlahnutie štetovnicových stien z oceľových štetovnic zabaranených do 2 rokov, do 10m	m2	40,11	48,132	112	4 492,32	5 390,78		0,00	95,00%	5 121,24	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé a kompletné konštrukcie		0	0		0,00	0,00		0,00	95,00%	0,00	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž a doprava čerpacej stanice pre kanalizáciu	kus	1 854,00	2224,8	1	1 854,00	2 224,80		0,00	95,00%	2 113,56	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Dodávka stavebnej časti ČS 1	ks	9 270,00	11124	1	9 270,00	11 124,00		0,00	95,00%	10 567,80	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Vodrovnné konštrukcie		0	0		0,00	0,00		0,00	95,00%	0,00	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a dnobné obječky, v otvorenom výkope z piesku a štiropesku do 63 mm	m3	42,21	50,652	0,576	24,31	29,18		0,00	95,00%	27,72	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Desky z betónu v otvorenom výkope tr.C	m3	172,95	207,54	1,25	216,19	259,43		0,00	95,00%	246,45	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Dobnenie v otvorenom výkope dosiek sedlových lôžok a blokov pod potrubie.stoky a dnobné obječky	m2	12,51	15,012	2	25,02	30,02		0,00	95,00%	28,52	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Výsaz podkladových dosiek blokov podvalov v otvorenom výkope,zo vzťaných sietí KARI	t	1 400,97	1681,164	0,061	85,46	102,55		0,00	95,00%	97,42	máj 12	jún 13

5.Realizácia stavebnej a technologickej 424 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 12/15 pod poklopy a mrieže, výška do 100 mm	ks	16,20	19,44	2	32,40	38,88	38,88	0,00	95,00%	36,94	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 425 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Ostatné konštrukcie a práce-buranie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 426 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1 kg/kus	ks	4,28	5,136	16	68,48	82,18	82,18	0,00	95,00%	78,07	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 427 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Kovové doplnkové konštrukcie do 1kg/kus Celkom	kg	6,18	7,416	12,736	78,71	94,45	94,45	0,00	95,00%	89,73	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 428 časti	717001 Realizácia nových stavieb	SO 03.03.2 ČS 1 - Prenosný park strojotechnologickej časti		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 429 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 430 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé a komplementé konštrukcie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 431 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž a doprava strojotechnol. častí ČS1	kus	1 854,00	2224,8	1	1 854,00	2 224,80	2 224,80	0,00	95,00%	2 113,56	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 432 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Dodávka strojotechnologickej časti ČS 1 Celkom	ks	9 270,00	11124	1	9 270,00	11 124,00	11 124,00	0,00	95,00%	10 567,80	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 433 časti	717001 Realizácia nových stavieb	SO 03.04.1 ČS2 - Pallárkovo, stavebná časť		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 434 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 435 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Zemné práce		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 436 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Ovedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN nad 100 do 150	m	14,19	17,028	20	283,80	340,56	340,56	0,00	95,00%	323,53	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 437 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 500 do 1000	hod	6,44	7,728	360	2 318,40	2 782,08	2 782,08	0,00	95,00%	2 642,98	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 438 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s príkonom za minútu nad 500 do 1000l	deň	5,04	6,048	15	75,60	90,72	90,72	0,00	95,00%	86,18	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 439 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Výkop započatý jany v hĺbke 300 100 m3	m3	27,69	33,228	48,1	1 331,89	1 598,27	1 598,27	0,00	95,00%	1 518,35	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 440 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Pripjatok za lepiťosť hmotiny 3	m3	1,66	1,992	48,1	79,95	95,82	95,82	0,00	95,00%	91,02	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 441 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Prehľadovanie neufahnutého výkopku z hmotiny 1 až 4	m3	4,38	5,256	48,1	210,68	252,81	252,81	0,00	95,00%	240,17	máj 12	jún 13

5.Realizácia stavebnej a technologickej 442 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie neufuáknutého výtopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	2,52	3,024	26,5	66,78	80,14	80,14	0,00	95,00%	76,13	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 443 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1,20	1,44	22,6	27,12	32,54	32,54	0,00	95,00%	30,92	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 444 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	m3	12,36	14,832	22,6	279,34	335,20	335,20	0,00	95,00%	318,44	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 445 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Zatravnenie	m2	2,72	3,264	12,25	33,32	39,98	39,98	0,00	95,00%	37,98	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 446 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Zakladanie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 447 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Tratvody z flexodrenných rúr DN 100 s 0,15m3m širokým obsluhom	m	6,76	8,112	14	94,64	113,57	113,57	0,00	95,00%	107,89	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 448 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Steny baranené z ocelových šietovnic z terénu nasrazenie pri dĺžke šietovnic od 0 do 10 m	m2	16,17	19,404	112	1 811,04	2 173,25	2 173,25	0,00	95,00%	2 064,59	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 449 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Steny baranené z ocelových šietovnic z lodí zabaranené na dĺžku od 0 do 10 m	m2	73,90	88,68	112	8 276,80	9 932,16	9 932,16	0,00	95,00%	9 435,55	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 450 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Šietovnice typu Larsen 10370 III n	lt	1 347,97	1617,564	7,963	10 733,89	12 880,66	12 880,66	0,00	95,00%	12 236,63	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 451 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok k cene za dopravné hlavného materiálu oceňované v špecifikácii s obrátovosťou	lt	135,47	162,564	7,963	1 078,75	1 294,50	1 294,50	0,00	95,00%	1 229,77	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 452 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Vynahnutie šietovnicových sien z ocelových šietovnic zabaranených do 2 rokov, do 10m	m2	40,11	48,132	112	4 492,32	5 390,78	5 390,78	0,00	95,00%	5 121,24	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 453 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé a kompletné konštrukcie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 454 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž a doprava čerpacej stanice pre kanalizáciu	kus	1 854,00	2224,8	1	1 854,00	2 224,80	2 224,80	0,00	95,00%	2 113,56	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 455 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Dodávka stavebnej časti CS 1	ks	9 270,00	11124	1	9 270,00	11 124,00	11 124,00	0,00	95,00%	10 567,80	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 456 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné konštrukcie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 457 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štiopiesku do 63 mm	m3	42,21	50,652	0,576	24,31	29,18	29,18	0,00	95,00%	27,72	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 458 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 2530	m3	172,95	207,54	1,25	216,19	259,43	259,43	0,00	95,00%	246,45	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej 459 časti	717001 Realizácia nových stavieb	Debnenie v otvorenom výkope dosiek sedlových lôžok a blokov pod potrubie.stoky a drobné objekty	m2	12,51	15,012	2	25,02	30,02	30,02	0,00	95,00%	28,52	máj 12	jún 13

5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Výstuz podkladových dosiek blokov podvalov v otvorenom výkope zo zdvaných sieť KARI	t	1 400,97	1681,164	0,061	85,46	102,55	102,55	0,00	95,00%	97,42	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Výrovnávac prísienec z prostého betónu tr.C 1215 pod poklopy a mreže, výška do 100 mm	ks	16,20	19,44	2	32,40	38,88	38,88	0,00	95,00%	36,94	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Ostatné konštrukcie a práce-buranie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1 kg/kus	ks	4,28	5,136	16	68,48	82,18	82,18	0,00	95,00%	78,07	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Kovové doplnkové konštrukcie do 1kg/kus Celkom	kg	6,18	7,416	12,736	78,71	94,45	94,45	0,00	95,00%	89,73	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	SO 03.04.2 ČS2 - Palánkovo, strojnotechnická časť		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé a kompletné konštrukcie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž a doprava strojnotechn. častí ČS1	kus	1 854,00	2224,8	1	1 854,00	2 224,80	2 224,80	0,00	95,00%	2 113,56	máj 12	jún 13
5.Realizácia stavebnej a technologickej časti	717001 Realizácia nových stavieb	Dodávka strojnotechnologickej časti ČS 1 Celkom	ks	9 270,00	11124	1	9 270,00	11 124,00	11 124,00	0,00	95,00%	10 567,80	máj 12	jún 13
6.Realizácia ostatných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	SO 03.04.3 Prípolka NN ČS2 - Palánkovo		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia ostatných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky M		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia ostatných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Zemné práce pri ex-mont-pracach		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia ostatných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Vytýčenie trasy vonkajšieho slového vedenia, v prehladnom teréne vedenie NN	m	3,71	4,452	15	55,65	66,78	66,78	0,00	95,00%	63,44	apríl 12	jún 13
6.Realizácia ostatných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Hlbenie káblovej rýhy 35 cm širokej a 40-100 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	5,62	6,744	15	84,30	101,16	101,16	0,00	95,00%	96,10	apríl 12	jún 13
6.Realizácia ostatných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Rekonštr. káblového lôžka z preosiatej zeminy v smere kábla šírka 35 cm	m	1,51	1,812	15	22,65	27,18	27,18	0,00	95,00%	25,82	apríl 12	jún 13
6.Realizácia ostatných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvinutie a uloženie výstražnej jôlie z PVC do rýhy šírka 33 cm	m	1,85	2,22	15	27,75	33,30	33,30	0,00	95,00%	31,64	apríl 12	jún 13
6.Realizácia ostatných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	m	9,89	11,868	10	98,90	118,68	118,68	0,00	95,00%	112,75	apríl 12	jún 13
6.Realizácia ostatných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Ručný zášyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 40-100 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	2,18	2,616	15	32,70	39,24	39,24	0,00	95,00%	37,28	apríl 12	jún 13
6.Realizácia ostatných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Drobný montážny materiál a bližšie nešpecifikované náklady	ks	618,00	741,6	1	618,00	741,60	741,60	0,00	95,00%	704,52	apríl 12	jún 13
6.Realizácia ostatných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel NAVY-J 2x10	m	1,64	1,968	15	24,60	29,52	29,52	0,00	95,00%	28,04	apríl 12	jún 13

6.Realizácia 481.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	Kábel CVKx3 5x2.5	m	1.31	1.572	16	20.96	25.15	25.15	0.00	95.00%	23.89	april 12	jún 13
6.Realizácia 482.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	Ťahanie káblu prierezu max 35mm2	m	3.56	4.272	31	110.36	132.43	132.43	0.00	95.00%	125.81	april 12	jún 13
6.Realizácia 483.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	Chránička EXP63	m	2.08	2.496	10	20.80	24.96	24.96	0.00	95.00%	23.71	april 12	jún 13
6.Realizácia 484.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	zatratovanie do chráničiek	m	3.46	4.152	10	34.60	41.52	41.52	0.00	95.00%	39.44	april 12	jún 13
6.Realizácia 485.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	Folia červená BLESK	m	0.62	0.744	10	6.20	7.44	7.44	0.00	95.00%	7.07	april 12	jún 13
6.Realizácia 486.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	MaR - RS		0	0		0.00	0.00	0.00	0.00	95.00%	0.00	april 12	jún 13
6.Realizácia 487.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	Riadenie CS2	ks	2.163.00	2595.6	1	2.163.00	2.595.60	2.595.60	0.00	95.00%	2.465.82	april 12	jún 13
6.Realizácia 488.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	Montaz a konfiguracia RS	ks	803.40	964.08	1	803.40	964.08	964.08	0.00	95.00%	915.88	april 12	jún 13
6.Realizácia 489.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	Rozvádzač		0	0		0.00	0.00	0.00	0.00	95.00%	0.00	april 12	jún 13
6.Realizácia 490.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	Pilierový elektromer., rozvádzač Peimert OZ-280 vrátane príslušenstva	ks	840.48	1008.576	1	840.48	1.008.58	1.008.58	0.00	95.00%	958.15	april 12	jún 13
6.Realizácia 491.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	osadenie pilierového rozvádzača RE-CS2	ks	86.52	103.824	1	86.52	103.82	103.82	0.00	95.00%	98.63	april 12	jún 13
6.Realizácia 492.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	poistkova skrina SPP-0 na stĺp vrátane posiek 32A	ks	98.88	118.656	1	98.88	118.66	118.66	0.00	95.00%	112.72	april 12	jún 13
6.Realizácia 493.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	osadenie poisikovej skrine	ks	74.16	88.992	1	74.16	88.99	88.99	0.00	95.00%	84.54	april 12	jún 13
6.Realizácia 494.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	Služby		0	0		0.00	0.00	0.00	0.00	95.00%	0.00	april 12	jún 13
6.Realizácia 495.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	oživenie - SHZ	h	18.54	22.248	16	296.64	355.97	355.97	0.00	95.00%	338.17	april 12	jún 13
6.Realizácia 496.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	projektová dokumentácia	ks	407.88	489.456	1	407.88	489.46	489.46	0.00	95.00%	464.98	april 12	jún 13
6.Realizácia 497.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	koordinácia s dodávateľmi	h	18.54	22.248	16	296.64	355.97	355.97	0.00	95.00%	338.17	april 12	jún 13
6.Realizácia 498.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	revízia elektro časti	h	18.54	22.248	8	148.32	177.98	177.98	0.00	95.00%	169.08	april 12	jún 13
6.Realizácia 499.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	dodávateľská činnosť 2,6%	ks	61.80	74.16	1	61.80	74.16	74.16	0.00	95.00%	70.45	april 12	jún 13
6.Realizácia 500.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	SO 04.01 Rozšírenie verejného vodovodu		0	0		0.00	0.00	0.00	0.00	95.00%	0.00	april 12	jún 13
6.Realizácia 501.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	Práca a dodávky HSV		0	0		0.00	0.00	0.00	0.00	95.00%	0.00	april 12	jún 13
6.Realizácia 502.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	Zemné práce		0	0		0.00	0.00	0.00	0.00	95.00%	0.00	april 12	jún 13
6.Realizácia 503.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	Vývŕtenie trasy vodovodu a kanalizácie	km	319.51	383.412	0.707	225.89	271.07	271.07	0.00	95.00%	257.52	april 12	jún 13
6.Realizácia 504.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	7.98	9.576	697.2	5.563.66	6.676.39	6.676.39	0.00	95.00%	6.342.57	april 12	jún 13
6.Realizácia 505.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	Pripíratok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	0.79	0.948	697.2	550.79	660.95	660.95	0.00	95.00%	627.90	april 12	jún 13
6.Realizácia 506.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	Osadenie chráničky	m	88.83	106.596	51	4.530.33	5.436.40	5.436.40	0.00	95.00%	5.164.58	april 12	jún 13
6.Realizácia 507.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	Rúrka bezšvíková hrdlová 1000x4.0 D 250 mm	m	67.23	80.676	38	2.554.74	3.065.69	3.065.69	0.00	95.00%	2.912.40	april 12	jún 13
6.Realizácia 508.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	Rúrka bezšvíková hrdlová 1000x4.0 D 250 mm	m	67.23	80.676	13	873.99	1.048.79	1.048.79	0.00	95.00%	996.35	april 12	jún 13
6.Realizácia 509.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	3.57	4.284	1742	6.218.94	7.462.73	7.462.73	0.00	95.00%	7.089.59	april 12	jún 13
6.Realizácia 510.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	Odstranenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	1.88	2.256	1742	3.274.96	3.929.95	3.929.95	0.00	95.00%	3.733.45	april 12	jún 13
6.Realizácia 511.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.4 do 10000 m	m3	7.64	9.168	697.2	5.326.61	6.391.93	6.391.93	0.00	95.00%	6.072.33	april 12	jún 13
6.Realizácia 512.ostaných sieť	71.7001.Realizácia nových stavieb	Pripíratok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	0.48	0.576	3486	1.673.28	2.007.94	2.007.94	0.00	95.00%	1.907.54	april 12	jún 13

6.Realizácia 513 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp rýhy štrkopieskom	m3	3,67	4,404	414,5	1 521,22	1 825,46	1 825,46	0,00	95,00%	1 734,19	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 514 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládki do 100 m3	m3	1,08	1,296	697,2	752,98	903,57	903,57	0,00	95,00%	858,39	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 515 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Poplatok za uloženie sypaniny na skládku	m3	32,38	38,856	697,2	22 575,34	27 090,40	27 090,40	0,00	95,00%	25 735,88	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 516 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Objem potrebnia štrkopieskom	m3	12,95	15,54	226,1	2 928,00	3 513,59	3 513,59	0,00	95,00%	3 337,91	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 517 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	STRKOPESOK O-8 B	t	10,80	12,96	1153,08	12 453,26	14 943,92	14 943,92	0,00	95,00%	14 196,72	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 518 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok k cene za prehodnenie sypaniny	m3	6,45	7,74	697,2	4 496,94	5 396,33	5 396,33	0,00	95,00%	5 126,51	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 519 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné konštrukcie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 520 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z plesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	40,71	48,852	56,6	2 304,19	2 765,02	2 765,02	0,00	95,00%	2 626,77	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 521 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Oporné bloky pre potrubia vo výkope	m3	145,43	174,516	1,484	215,82	258,98	258,98	0,00	95,00%	246,03	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 522 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Príplatok k cene za práce pre betón dosky, sedlového lôžka alebo blokov	m3	3,60	4,32	1,484	5,34	6,41	6,41	0,00	95,00%	6,09	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 523 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Dobíjenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	11,20	13,44	10	112,00	134,40	134,40	0,00	95,00%	127,68	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 524 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Rurové vedenie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 525 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvinnutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýf	m	0,66	0,792	710	488,60	562,32	562,32	0,00	95,00%	534,20	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 526 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Výstražná fólia s nápisom - Vodovod	m	0,64	0,768	710	454,40	545,28	545,28	0,00	95,00%	518,02	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 527 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Znadenie napojenia na jestv. potrubie PVC, DN 300, úsekom	ks	82,94	99,528	2	165,88	199,06	199,06	0,00	95,00%	189,10	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 528 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž latín, varovky na potrubí z rúr prírubových DN 80, DN 100	ks	13,41	16,092	22	295,02	354,02	354,02	0,00	95,00%	336,32	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 529 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Koteno prírubové s pätkou D 80 mm	ks	58,77	70,524	3	176,31	211,57	211,57	0,00	95,00%	200,99	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 530 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Varovka prírubová s prídavou obočkou	ks	112,38	134,856	2	224,76	269,71	269,71	0,00	95,00%	256,23	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 531 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Liatinová prírubová varovka FF 80-200mm	ks	136,83	164,196	12	1 641,96	1 970,35	1 970,35	0,00	95,00%	1 871,83	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 532 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Liatinová prírubová varovka E FLEX 300	ks	78,24	93,888	4	312,96	375,55	375,55	0,00	95,00%	356,77	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 533 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Príruba zaslepovacia D 100 mm	ks	24,42	29,304	1	24,42	29,30	29,30	0,00	95,00%	27,84	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 534 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom vonkajšieho priemeru 110 mm	m	1,21	1,452	706,5	854,87	1 025,84	1 025,84	0,00	95,00%	974,55	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 535 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Tlaková rúra PVC-U hrdlovane PN10 110x 4,2x6000mm	ks	42,20	50,64	118	4 979,60	5 975,52	5 975,52	0,00	95,00%	5 676,74	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 536 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž varovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC lesn. gumovým krúžkom, DN 100	ks	1,98	2,376	16	31,68	38,02	38,02	0,00	95,00%	36,12	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 537 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U varovka ANPL 110/80mm	ks	41,27	49,524	6	247,62	297,14	297,14	0,00	95,00%	282,29	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 538 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U varovka prírubová s hrdlom ENP 110mm	ks	24,55	29,46	1	24,55	29,46	29,46	0,00	95,00%	27,99	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 539 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U oblúk KPN 110x 11°	ks	11,40	13,68	2	22,80	27,36	27,36	0,00	95,00%	25,99	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 540 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U oblúk KPN 110x 30°	ks	13,60	16,32	1	13,60	16,32	16,32	0,00	95,00%	15,50	apríl 12	jún 13

6.Realizácia 541 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U obľuk KPN 110 x45°	KS	15,08	18,096	1	15,08	18,10		0,00	95,00%	17,19	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 542 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	PVC-U tvarovka prírubová s hladkým koncom, FNP DN 110mm	KS	18,71	22,452	5	93,95	112,26		0,00	95,00%	106,65	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 543 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	KS	18,81	22,572	6	112,86	135,43		0,00	95,00%	128,66	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 544 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Súprava EKO PLUS, typ 002, PN10, D 80 mm	KS	113,54	136,248	6	661,24	817,49		0,00	95,00%	776,61	apríl 12	jún 13
		Suprava zemná posúvavcová teleskopická, PATENT, typ AT, D 80 mm dl. 1,2 - 1,8m	KS	30,43	36,516	6	182,58	219,10		0,00	95,00%	208,14	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 546 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Kľúč Y ku kanálovým posúvačom	KS	43,59	52,308	1	43,59	52,31		0,00	95,00%	49,69	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 547 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí/hydrant nadmerný DN 80	KS	22,87	27,444	6	137,22	164,66		0,00	95,00%	156,43	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 548 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Hydrant nadzemný NOVÁ, typ 284, DN 80, PN16, zákl. hl. 1,25m	KS	432,18	518,616	6	2 593,08	3 111,70		0,00	95,00%	2 956,11	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 549 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	KS	24,36	29,232	5	121,80	146,16		0,00	95,00%	138,85	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 550 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Súprava EKO PLUS, typ 002, PN10, D 100 mm	KS	148,95	178,62	5	744,25	893,10		0,00	95,00%	848,45	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 551 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Suprava zemná posúvavcová teleskopická, PATENT, typ AT, D 100 mm dl. 1,2 - 1,8m	KS	33,79	40,548	5	168,95	202,74		0,00	95,00%	192,60	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 552 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Ostatné práce na úrovni vedení, tlakové skúšky vodoodolného potrubia DN 100 alebo 125	M	0,52	0,624	706,5	367,38	440,86		0,00	95,00%	418,81	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 553 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Príprata a dezinfekcia vodoodolného potrubia DN od 80 do 125	M	3,46	4,152	706,5	2 444,49	2 933,39		0,00	95,00%	2 786,72	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 554 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Zabezpečenie koncov vodoodolného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	KS	188,56	226,272	4	754,24	905,09		0,00	95,00%	859,83	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 555 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Osadenie poklopu liatinového ventového	KS	20,74	24,888	11	228,14	273,77		0,00	95,00%	260,08	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 556 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Poklop Súprakový Rambo, typ 504	KS	17,22	20,664	11	189,42	227,30		0,00	95,00%	215,94	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 557 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC DN nad 150 mm	M	0,70	0,84	750	525,00	630,00		0,00	95,00%	598,50	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 558 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Vodič CV čierny 4 drôt	M	0,37	0,444	750	277,50	333,00		0,00	95,00%	316,35	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 559 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Presun imbu H5V		0	0		0,00	0,00		0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 560 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Prisun imbu pre úrovňové vedenie hĺbené z rúr z plast., imbu alebo skloannin, v obochom výkope	T	29,86	35,832	1318,593	39 373,19	47 247,82		0,00	95,00%	44 885,43	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 561 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a odávky M		0	0		0,00	0,00		0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 562 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia		0	0		0,00	0,00		0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 563 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Nasunutie potrubnej sekcie do oceľovej chráničky DN 300	M	67,36	80,832	51	3 435,36	4 122,43		0,00	95,00%	3 916,31	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 564 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Kliné objímky RACI, skladba 1F, 1G, výška 60 mm	KS	24,35	29,22	55	1 339,25	1 607,10		0,00	95,00%	1 526,75	apríl 12	jún 13

6.Realizácia 565 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Tesnica manžiera DN250/100	ks	68,23	81,876	4	272,92	327,50	327,50	0,00	95,00%	311,13	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 566 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Zaostrovia protismýková páska	m	2,29	2,748	260	595,40	714,48	714,48	0,00	95,00%	678,76	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 567 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	SO 05.01 prekládka VTL převodu		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 568 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	PRÁCE A DODÁVKY HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 569 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1 - ZEMNÉ PRÁCE		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 570 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Výčítanie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	370,90	444,96	0,5	185,40	222,48	222,48	0,00	95,00%	211,36	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 571 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Pripíratok za stáženu vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	m3	14,45	17,34	25	361,25	433,50	433,50	0,00	95,00%	411,83	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 572 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Odsránenie omnice s premiestnením do 100 m	m3	1,79	2,148	415	742,85	891,42	891,42	0,00	95,00%	846,85	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 573 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Hlbenie jám zapáž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	27,69	33,228	44	1 218,36	1 462,03	1 462,03	0,00	95,00%	1 388,93	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 574 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Pripíratok za lepiivosť horn. tr. 3	m3	1,66	1,992	44	73,04	87,65	87,65	0,00	95,00%	83,27	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 575 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Hlbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	9,02	10,824	460	4 149,20	4 979,04	4 979,04	0,00	95,00%	4 730,09	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 576 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Pripíratok za lepiivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	0,89	1,068	460	409,40	491,28	491,28	0,00	95,00%	466,72	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 577 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	3,93	4,716	56	220,08	264,10	264,10	0,00	95,00%	250,89	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 578 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Odsránenie paženia rýh hl. do 2 m	m2	2,15	2,58	56	120,40	144,48	144,48	0,00	95,00%	137,26	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 579 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	0,62	0,744	504	312,48	374,98	374,98	0,00	95,00%	356,23	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 580 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 500 m	m3	2,16	2,592	450	972,00	1 166,40	1 166,40	0,00	95,00%	1 108,08	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 581 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp nezhuňnený jám, rýh, šachtí alebo okolo objektu	m3	1,72	2,064	504	866,88	1 040,26	1 040,26	0,00	95,00%	988,24	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 582 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko a obrys plynovodného potrubia pieskom	m3	46,03	55,236	52,5	2 416,58	2 899,89	2 899,89	0,00	95,00%	2 754,90	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 583 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Pripíratok za prehodenie zeminy	m3	8,78	10,536	220	1 931,60	2 317,92	2 317,92	0,00	95,00%	2 202,02	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 584 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Polia vysažná výstražná ZLIA - POZOR PL VN, 1 kodu-500m, Camph	m	0,19	0,228	440	83,60	100,32	100,32	0,00	95,00%	95,30	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 585 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Rozpreštenie omnice, sklon do 1,5 do 500 m2 hr. do 50 cm	m2	8,44	10,128	1510	12 744,40	15 293,28	15 293,28	0,00	95,00%	14 528,62	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 586 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrové vedenie		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 587 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Rúrký oceľ. pozdižne zvárané 08 113731 d 426 hr.sieny10 - prietlak	m	132,76	159,312	15	1 991,40	2 389,68	2 389,68	0,00	95,00%	2 270,20	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 588 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra diena 64"	m	9,93	11,916	1,5	14,90	17,87	17,87	0,00	95,00%	16,98	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 589 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra bralenová 64"	m	20,09	24,108	2	40,18	48,22	48,22	0,00	95,00%	45,81	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 590 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra oceňová 3l PE 219, 1,66 N.o. PN 40	m	110,51	132,612	455	50 282,05	60 338,46	60 338,46	0,00	95,00%	57 321,54	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 591 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra oceňová 3l PE 225 96 3 N.n. PN 40- ako chránička	m	154,95	185,22	16	2 469,60	2 963,52	2 963,52	0,00	95,00%	2 815,34	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 592 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Panel oceňný IZD 34/10 300x200x15	kus	292,99	351,588	1	292,99	351,59	351,59	0,00	95,00%	334,01	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 593 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	9 - OSTATNÉ KONSTRUKCIE A PRÁCE		0,00	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 594 (ostaných sieť nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Prvá úradná skúška	súbor	1359,6	1631,52	1	1 359,60	1 631,52	1 631,52	0,00	95,00%	1 549,94	apríl 12	jún 13

6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Geodetické zameranie v digitál. Te plýtv	súbor	494.4	593.28	1	494.40	593.28		0.00	95.00%	563.62	april 12	jún 13
595 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Dozorovanie obkľok DN 200- 3xPE	m2	31.21	37.452	10	312.10	374.52		0.00	95.00%	355.79	april 12	jún 13
596 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	PRÁCEA DOBÁVKY PSV		0	0	0	0.00	0.00		0.00	95.00%	0.00	april 12	jún 13
599 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	723 - Vnútorná kanalizácia		0	0	0	0.00	0.00		0.00	95.00%	0.00	april 12	jún 13
599 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Slopovacia súprava Shorstop PP 500 T.G.Willamson	súbor	32 510.51	39012.612	1	32 510.51	39 012.61		0.00	95.00%	37 061.98	april 12	jún 13
600 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Slopovacia súprava	súbor	16 254.64	19505.568	1	16 254.64	19 505.57		0.00	95.00%	18 530.29	april 12	jún 13
601 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Preltak popod št. cestu III.tr. DN 300, dl. 15m	súbor	9 161.23	10993.476	1	9 161.23	10 993.48		0.00	95.00%	10 443.80	april 12	jún 13
602 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	723 - Vnútorný plynovod		0	0	0	0.00	0.00		0.00	95.00%	0.00	april 12	jún 13
603 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie rúr ohybu 10DN190, pr. 219x6	ks	65.41	78.492	2	130.82	156.98		0.00	95.00%	149.13	april 12	jún 13
604 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie rúr ohybu 10DN, 16", pr. 219x6	ks	65.41	78.492	1	65.41	78.49		0.00	95.00%	74.57	april 12	jún 13
605 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	PRÁCEA DOBÁVKY M		0	0	0	0.00	0.00		0.00	95.00%	0.00	april 12	jún 13
606 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	272 - Vedenie diaľkové a prípojné - plynovody		0	0	0	0.00	0.00		0.00	95.00%	0.00	april 12	jún 13
607 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž chrániček DN 300	m	43.47	52.164	16	695.52	834.62		0.00	95.00%	792.89	april 12	jún 13
608 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Nasunutie potrubnej sekcie 300 do chráničky	m	55.06	66.072	15	825.90	991.08		0.00	95.00%	941.53	april 12	jún 13
609 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž kuchačky/ria osedlou chráničkou	kus	10.25	12.3	1	10.25	12.30		0.00	95.00%	11.69	april 12	jún 13
610 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	tesniaca manžeta												
611 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Galvoplast model KGKO, včetně pásek a mont.	kus	19.27	23.124	2	38.54	46.25		0.00	95.00%	43.94	april 12	jún 13
612 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Klzné objímky - vysietdzovacie -RACI C	kus	5.65	6.78	8	45.20	54.24		0.00	95.00%	51.53	april 12	jún 13
613 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie PE fólie na obrys stĺpika	m	0.44	0.528	455	200.20	240.24		0.00	95.00%	228.23	april 12	jún 13
614 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž orientačného stĺpika	kus	12.62	15.144	4	50.48	60.58		0.00	95.00%	57.55	april 12	jún 13
615 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž betónovej dosky pod poklopu a armatúry	kus	24.83	29.796	1	24.83	29.80		0.00	95.00%	28.31	april 12	jún 13
616 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Betónová izolčná doska pod poklopu a armatúry	kus	207.65	249.18	1	207.65	249.18		0.00	95.00%	236.72	april 12	jún 13
617 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž liatinového poklopu s oetbovaním	kus	14.94	17.928	1	14.94	17.93		0.00	95.00%	17.03	april 12	jún 13
618 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž kontrolného vývodu napätového pre POCH	komple	81.27	97.524	1	81.27	97.52		0.00	95.00%	92.65	april 12	jún 13
619 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Kontrola stavu pasív, ochrany pred spustením do výkopu do DN 200	m	0.43	0.516	455	195.65	234.78		0.00	95.00%	223.04	april 12	jún 13
620 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Meranie zemného odporu uzemňovacej anódy	kus	62.29	74.748	1	62.29	74.75		0.00	95.00%	71.01	april 12	jún 13
621 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Výkonanie prvej regulácie SKAO	kus	135.63	162.756	1	135.63	162.76		0.00	95.00%	154.62	april 12	jún 13
622 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Slipik ornametný s betónovou pákou	kus	27.19	32.628	4	108.76	130.51		0.00	95.00%	123.99	april 12	jún 13
623 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Kontrola prevádzky SKAO- pripojenie 1 potrubie	kus	32.41	38.892	1	32.41	38.99		0.00	95.00%	36.95	april 12	jún 13
624 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Meranie potenciálu potrubia pôda s buňným prúdom	kus	12.43	14.916	1	12.43	14.92		0.00	95.00%	14.17	april 12	jún 13
625 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	M23 - 157 Montáž potrubia		0	0	0	0.00	0.00		0.00	95.00%	0.00	april 12	jún 13
626 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z rúr oceľových hadkových tr. 11- 13 priemer 219mm hr. 6,3mm	m	10.51	12.612	455	4 782.05	5738.46		0.00	95.00%	5 451.54	april 12	jún 13
627 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Čistenie potrubia preukovaním alebo preplachovaním 200	m	3.21	3.852	455	1 460.55	1 752.66		0.00	95.00%	1 685.03	april 12	jún 13

6.Realizácia 628 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Prežiarenie zvarov Iridiom 192 cez 2 steny film D7 pr. rúrky do 89mm hr. -7mm	kus	127,78	153,336	2	255,56	306,67	0,00	95,00%	291,34	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 629 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Prežiarenie zvarov Iridiom 192 cez 2 steny film D7 6mm	kus	204,83	245,796	16	3 277,28	3 932,74	0,00	95,00%	3 736,10	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 630 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Príklop Y4504-posúvavový	kus	26,87	32,244	1	26,87	32,24	0,00	95,00%	30,63	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 631 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Príprava pre súdku tesniaci potrubia DN nad 200 do 350	sada	198,90	238,68	1	198,90	238,68	0,00	95,00%	226,75	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 632 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Hlavná tlaková skúška vzduchom 4,0 MPa 200	m	1,09	1,308	485	495,95	595,14	0,00	95,00%	565,38	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 633 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Prepojovací objekt POCH - chránička -plynovod	súbor	736,66	883,992	1	736,66	883,99	0,00	95,00%	839,79	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 634 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Prípojenie káblov na odizol. potrubie	súbor	22,85	27,42	1	22,85	27,42	0,00	95,00%	26,05	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 635 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Izolačný materiál , PE pásky, D+M	súbor	72,66	87,192	1	72,66	87,19	0,00	95,00%	82,83	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 636 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Izolačia prípojenie káblov na DN 200 a DN 300 Raichen	súbor	200,23	240,276	1	200,23	240,28	0,00	95,00%	228,26	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 637 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Izolačia zvarov na DN 200 Raichen	súbor	10,20	12,24	40	408,00	489,60	0,00	95,00%	465,12	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 638 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Kontrola hrúbky izolácie neodstruktnou metódou	súbor	197,76	237,312	1	197,76	237,31	0,00	95,00%	225,45	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 639 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	SO 05.02 vTL prípojka plynu		0	0		0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 640 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	PRÁCEA DOBÁVKY HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 641 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	1 - ZEMNE PRÁCE		0	0		0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 642 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Vývčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	370,80	444,96	0,03	11,12	13,35	0,00	95,00%	12,68	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 643 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Suprava zemná KH-ZS 615 486 d 32-50, H 1,0-1,6 m	suprava	51,91	62,292	1	51,91	62,29	0,00	95,00%	59,18	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 644 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Prípiatok za stážu výkopáku v blízkosti podzem. vedenia	m3	14,45	17,34	12	173,40	208,08	0,00	95,00%	197,68	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 645 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Odsránenie omice s premiestnením do 100 m	m3	1,79	2,148	18	32,22	38,66	0,00	95,00%	36,73	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 646 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Hlbenie jám zapáž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	27,69	33,228	12	332,28	398,74	0,00	95,00%	378,80	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 647 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Prípiatok za teplosť' horn. tr. 3	m3	1,66	1,992	12	19,92	23,90	0,00	95,00%	22,71	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 648 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Hlbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	25,14	30,168	20,8	522,91	627,49	0,00	95,00%	596,12	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 649 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Prípiatok za teplosť' horniny tr. 3 v rýbach s. do 60 cm	m3	7,09	8,508	20,8	147,47	176,97	0,00	95,00%	168,12	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 650 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	3,93	4,716	18	70,74	84,89	0,00	95,00%	80,64	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 651 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Odsránenie paženia rýh hl. do 2 m	m2	2,15	2,58	18	38,70	46,44	0,00	95,00%	44,12	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 652 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	0,62	0,744	32,8	20,34	24,40	0,00	95,00%	23,18	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 653 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Vodor. premiesnenie výkop. horn. 1-4 500 m	m3	0,22	0,264	20	4,40	5,28	0,00	95,00%	5,02	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 654 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Zásyp nezhuňnený jám, rýh, sachet alebo okolo objektu	m3	1,72	2,064	32,8	56,42	67,70	0,00	95,00%	64,31	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 655 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko a obrys plynovodného potrubia pieskom	m3	46,03	55,236	2	92,06	110,47	0,00	95,00%	104,95	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 656 (ostaných sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Prípiatok za prehodenie zemny	m3	8,78	10,536	20	175,60	210,72	0,00	95,00%	200,18	apríl 12	jún 13

6.Realizácia 657 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	rozprestretie omnice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 20 cm	m2	3,19	3,828	60	191,40	229,68	229,68	0,00	95,00%	218,20	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 658 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Plvlnárska žltá PVC fólia	m	0,19	0,228	20	3,80	4,56	4,56	0,00	95,00%	4,33	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 659 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	9 - OSTATNÉ KONSTRUKCIE A PRÁCE		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 660 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Prvá úradná skúška	súbor	642,72	771,264	1	642,72	771,26	771,26	0,00	95,00%	732,70	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 661 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Geodetické zameranie v digitál. Te plým	súbor	247,20	296,64	1	247,20	296,64	296,64	0,00	95,00%	281,81	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 662 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Dorozovanie oblúkov DN 80 - 3xPE	m2	31,21	37,452	6	187,26	224,71	224,71	0,00	95,00%	213,48	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 663 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	PRÁCE A DODÁVKY PSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 664 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	721 - Vnútorná kanalizácia		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 665 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Gulový kohút privarovací DN80 PN 40 v zmenom prevedení Rohatec	ks	442,49	530,988	1	442,49	530,99	530,99	0,00	95,00%	504,44	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 666 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	723 - Vnútorný plynovod		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 667 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie rúr ohybu 5DN,30° pr. 88,9x5	ks	30,07	36,084	1	30,07	36,08	36,08	0,00	95,00%	34,28	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 668 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Rúra oceľ. s izol. 3xPE mat. 12022.1. pr. 88,9x5	m	27,82	33,384	23	639,86	767,83	767,83	0,00	95,00%	729,44	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 669 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	734 - Armatúry		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 670 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Prírubové spoje PN 4,0 MPa DN 80	súbor	17,63	21,156	1	17,63	21,16	21,16	0,00	95,00%	20,10	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 671 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Prírubá krková oceľová privarovacia PN 40 - DN 80	kus	37,03	44,436	1	37,03	44,44	44,44	0,00	95,00%	42,21	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 672 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné.		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 673 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž atypických stavebných doplnk. Korúzdici do 100 kg, ochr.zariadenie uzavretu	kg	1,43	1,716	80	114,40	137,28	137,28	0,00	95,00%	130,42	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 674 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	783 - Náttery		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 675 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Náttery oceľ. konštr. ťažkých A symetrické dvojnas.+1x emal	m2	3,86	4,632	2	7,72	9,26	9,26	0,00	95,00%	8,80	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 676 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	PRÁCE A DODÁVKY M		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 677 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	M23 - 157 Montáž potrubia		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 678 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z rúr oceľových hladkých tr. 11- 13 priemer 89mm hr. 5mm	m	6,38	7,656	23	146,74	176,09	176,09	0,00	95,00%	167,28	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 679 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Očistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 80	m	2,26	2,712	23	51,98	62,38	62,38	0,00	95,00%	59,26	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 680 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Prežehňovanie zvarov Iridiom 192 rez 2 strany film D7 pr.rúdky do 89mm hr. -7mm	kus	127,78	153,336	2	255,56	306,67	306,67	0,00	95,00%	291,34	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 681 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Príprava pre skúšku tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	sada	104,75	125,7	1	104,75	125,70	125,70	0,00	95,00%	119,42	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 682 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Príklep V4504-posuvový	kus	26,88	32,256	1	26,88	32,26	32,26	0,00	95,00%	30,64	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 683 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Hlavná tlaková skúška	m	2,45	2,94	23	56,35	67,62	67,62	0,00	95,00%	64,24	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 684 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Izolačná spoj lepený DN 80 .PN 40 D+M	ks	30,90	37,08	1	30,90	37,08	37,08	0,00	95,00%	35,23	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 685 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Prepojovací objekt na izol. spoji + sonda	súbor	1,106,22	1327,464	1	1,106,22	1,327,46	1,327,46	0,00	95,00%	1,261,09	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 686 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Prípojenie kábli na odizol. potrubie	súbor	28,04	33,648	1	28,04	33,65	33,65	0,00	95,00%	31,97	apríl 12	jún 13

6.Realizácia 687 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Ostý prepoč T.G.Villamson DN 200/80, PN 40	súbor	3 281,58	3937,896		1	3 281,58	3 937,90		0,00	95,00%	3 741,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 688 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	izolačný materiál , PE pásky, D+M	súbor	142,14	170,568		1	142,14	170,57	170,57	0,00	95,00%	162,04	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 689 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	izolácia pripojenie káblov na DN 80 Reichen	súbor	318,27	381,924		1	318,27	381,92	381,92	0,00	95,00%	362,83	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 690 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	izolácia G.K. DN 80 a Zavoro Denzo / resp. Prolego /	súbor	185,40	222,48		1	185,40	222,48	222,48	0,00	95,00%	211,36	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 691 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Kontrola hrúbky izolácie nedostupnou metódou	súbor	170,07	204,084		1	170,07	204,08	204,08	0,00	95,00%	193,88	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 692 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	272 - Vedenie diaľkovej a pripojné - plynovody		0	0			0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 693 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Slipik orientačný s betónovou pátkou	kus	27,19	32,628		1	27,19	32,63	32,63	0,00	95,00%	31,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 694 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Oseťové konštrukcie - predbežná cena / oplatenie uzáveru/	kg	3,52	4,224		80	281,60	337,92	337,92	0,00	95,00%	321,02	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 695 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž zemnej súpravy pre G.K.	kus	21,28	25,536		1	21,28	25,54	25,54	0,00	95,00%	24,26	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 696 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie PE fólie na obšyp	m	0,44	0,528		20	8,80	10,56	10,56	0,00	95,00%	10,03	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 697 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž orientačného súčka	kus	12,62	15,144		1	12,62	15,14	15,14	0,00	95,00%	14,39	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 698 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž betónovej dosky pod pokopy a armatúry	kus	24,83	29,796		1	24,83	29,80	29,80	0,00	95,00%	28,31	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 699 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Betónová izolačná doska pod armatúru a poklop	kus	207,65	249,18		1	207,65	249,18	249,18	0,00	95,00%	236,72	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 700 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž latného poklopu s ošetrovaním	kus	149,44	179,328		1	149,44	179,33	179,33	0,00	95,00%	170,36	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 701 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž kontrolného vývodu napätového KVO pre 2- žliový kábel	komple	81,54	97,848		1	81,54	97,95	97,95	0,00	95,00%	92,96	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 702 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Kontrola stavu pasív, ochrany pred spustením do výkopu do DN 200	m	0,43	0,516		20	8,60	10,32	10,32	0,00	95,00%	9,80	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 703 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Meranie zemného odporu uzemňovacej anódy	kus	62,29	74,748		1	62,29	74,75	74,75	0,00	95,00%	71,01	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 704 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Výkonanie prvej regulácie SKAO	kus	135,63	162,756		1	135,63	162,76	162,76	0,00	95,00%	154,62	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 705 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Kontrola prevádzky SKAO- pripojenie 1 potrubie	kus	32,41	38,892		1	32,41	38,89	38,89	0,00	95,00%	36,95	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 706 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Meranie potenciálu potrubia poda s bludným prúdom	kus	12,43	14,916		1	12,43	14,92	14,92	0,00	95,00%	14,17	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 707 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	SO 05.03 Regulácia stanica VTU/STL		0	0			0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 708 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	PRÁCE A DOBÁVKY HSV	0	0	0			0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 709 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1 - ZEMNÉ PRÁCE	0	0	0			0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 710 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Rozpreštranie onice, sklon do 1,5 do 500 m2 hr. do 15 cm	m2	2,04	2,448		134	273,36	328,03	328,03	0,00	95,00%	311,63	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 711 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Výkone trasy vodovodu, kanalizácie v rovne	km	370,80	444,96		0,05	18,54	22,25	22,25	0,00	95,00%	21,14	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 712 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Odsánanie onice s preniesaním do 100 m3	m3	1,79	2,148		87	155,73	186,88	186,88	0,00	95,00%	177,53	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 713 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Hlbenie rýh s 80, hl. 130, zem. tr. 1 a 2	m3	12,88	15,456		12	154,56	185,47	185,47	0,00	95,00%	176,20	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 714 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Hlbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	25,14	30,168		12,3	309,22	371,07	371,07	0,00	95,00%	352,51	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 715 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Priplatok za lepiivosť hlininy tr. 3 v rýhach s. do 60 cm	m3	7,09	8,508		12,3	87,21	104,65	104,65	0,00	95,00%	99,42	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 716 (ostaných seŕí nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Hlbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	15,62	18,744		12	187,44	224,93	224,93	0,00	95,00%	213,68	apríl 12	jún 13

6.Realizácia 717 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m3	0,89	1,068	12	10,68	12,82	12,82	0,00	95,00%	12,18	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 718 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m3	2,16	2,592	111	239,76	287,71	287,71	0,00	95,00%	273,33	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 719 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m3	7,19	8,628	111	798,09	957,71	957,71	0,00	95,00%	909,82	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 720 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m3	1,20	1,44	111	133,20	159,84	159,84	0,00	95,00%	151,85	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 721 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m3	3,91	4,692	12,3	48,09	57,71	57,71	0,00	95,00%	54,83	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 722 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m2	1,76	2,112	134	235,64	283,01	283,01	0,00	95,00%	268,86	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 723 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m2	0,58	0,696	96	55,68	66,82	66,82	0,00	95,00%	63,48	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 724 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m2	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 725 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m3	131,24	157,488	12	1 574,88	1 889,86	1 889,86	0,00	95,00%	1 795,36	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 726 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m2	13,91	16,692	16,8	233,69	280,43	280,43	0,00	95,00%	266,40	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 727 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m2	2,60	3,12	16,8	43,68	52,42	52,42	0,00	95,00%	49,80	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 728 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m3	163,84	196,608	10	1 638,40	1 966,08	1 966,08	0,00	95,00%	1 867,78	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 729 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m3	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 730 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	kus	12,01	14,412	28	336,28	403,54	403,54	0,00	95,00%	383,36	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 731 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m2	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 732 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m2	6,53	7,836	10	65,30	78,36	78,36	0,00	95,00%	74,44	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 733 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m2	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 734 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m2	3,51	4,212	60	210,60	252,72	252,72	0,00	95,00%	240,08	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 735 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m2	7,35	8,82	66	485,10	582,12	582,12	0,00	95,00%	553,01	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 736 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m2	5,55	6,66	156	865,80	1 038,96	1 038,96	0,00	95,00%	987,01	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 737 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m2	11,11	13,332	156	1 733,16	2 079,79	2 079,79	0,00	95,00%	1 975,80	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 738 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m2	3,96	4,752	81	320,76	384,91	384,91	0,00	95,00%	365,67	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 739 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m2	18,89	22,668	60	1 133,40	1 360,08	1 360,08	0,00	95,00%	1 292,08	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 740 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m	2,15	2,58	30	64,50	77,40	77,40	0,00	95,00%	73,53	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 741 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m2	7,14	8,568	60	428,40	514,08	514,08	0,00	95,00%	488,38	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 742 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	kus	292,99	351,588	10	2 929,90	3 515,88	3 515,88	0,00	95,00%	3 340,09	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 743 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	kus	97,88	117,456	1	97,88	117,46	117,46	0,00	95,00%	111,58	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 744 (ostaných seŕ	717001 Realizácia nových stavieb	m2	0	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13

6.Realizácia 745 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Mazanina z betónu prostého tr. B 25-B 30 hr. 8- 12 cm - zálievka spodku pletiva	m3	193,76	232,512	1,4	271,26	325,52	325,52	0,00	95,00%	309,24	april 12	jún 13
6.Realizácia 746 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	m3	170,33	204,396	10,8	1 839,56	2 207,48	2 207,48	0,00	95,00%	2 097,10	april 12	jún 13
6.Realizácia 747 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Prípl. za výkorenie odtokového žlabka v mazanine š.1v. do 20/10 cm	m	6,54	7,848	20	130,80	156,96	156,96	0,00	95,00%	149,11	april 12	jún 13
6.Realizácia 748 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Poter pieskocement. min. 17 MPa ocel. hladný alebo liaty hr. do 1 cm	m2	6,08	7,296	18	109,44	131,33	131,33	0,00	95,00%	124,76	april 12	jún 13
6.Realizácia 749 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Dlažba z betónových dišáľto hr. 6 cm do piesku s výpukou šír. MC-10	m2	29,02	34,824	8	232,16	278,59	278,59	0,00	95,00%	264,66	april 12	jún 13
6.Realizácia 750 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt HSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia 751 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt pre komunikácie, kryt z kameňa	t	2,93	3,516	320,331	938,57	1 126,28	1 126,28	0,00	95,00%	1 069,97	april 12	jún 13
6.Realizácia 752 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Práce a dodávky PSV		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia 753 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia 754 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	1,92	2,304	28	53,76	64,51	64,51	0,00	95,00%	61,29	april 12	jún 13
6.Realizácia 755 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	723 - Vnútorný plynovod		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia 756 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Vnútorný plynovod HZS TS	hod	18,54	22,248	24	444,96	553,95	533,95	0,00	95,00%	507,25	april 12	jún 13
6.Realizácia 757 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Konštrukcie doplnkové novové		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia 758 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Hydroizolácia-lepenka hr. 3 mm s AI	m2	7,65	9,18	15	114,75	137,70	137,70	0,00	95,00%	130,82	april 12	jún 13
6.Realizácia 759 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Oceľová rohová 8x80x80mm	m2	10,20	12,24	10	102,00	122,40	122,40	0,00	95,00%	116,28	april 12	jún 13
6.Realizácia 760 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Slipík plochý 44,5x3 mm, dĺžka 2 m	ks	17,77	21,324	28	497,56	597,07	597,07	0,00	95,00%	567,22	april 12	jún 13
6.Realizácia 761 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Slipík oceľový 76x3mm, dĺžka 2 m	ks	27,19	32,628	3	81,57	97,88	97,88	0,00	95,00%	92,99	april 12	jún 13
6.Realizácia 762 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Slipík rohový 44,5x3mm, dĺžka 1,5 m	ks	15,08	18,096	10	150,80	180,96	180,96	0,00	95,00%	171,91	april 12	jún 13
6.Realizácia 763 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Pletivo s plasoovou ochranou	m2	14,73	17,676	68	1 001,64	1 201,97	1 201,97	0,00	95,00%	1 141,87	april 12	jún 13
6.Realizácia 764 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Prírážka na naplnač drôt, pr. 3mm poplast.	m	0,43	0,516	126	54,18	65,02	65,02	0,00	95,00%	61,77	april 12	jún 13
6.Realizácia 765 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Vráta z poplast pletiva š. 3 x v. 1,6 m	súbor	1 322,52	1587,024	1	1 322,52	1 587,02	1 587,02	0,00	95,00%	1 507,67	april 12	jún 13
6.Realizácia 766 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Vstupná bránka z poplast. pletiva š. 1m x v. 1,6 m	súbor	773,74	928,488	1	773,74	928,49	928,49	0,00	95,00%	882,06	april 12	jún 13
6.Realizácia 767 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Oceľ betonárka, pletivom, výšky do 2,0 m	kg	0,89	1,068	50	44,50	53,40	53,40	0,00	95,00%	50,73	april 12	jún 13
6.Realizácia 768 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž optického, pletivom, do 10 m2	m	4,21	5,052	42	176,82	212,18	212,18	0,00	95,00%	201,57	april 12	jún 13
6.Realizácia 769 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž viat a vratok v opodeni na slúpku oceľové	kus	55,76	66,912	2	111,52	133,82	133,82	0,00	95,00%	127,13	april 12	jún 13
6.Realizácia 770 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž žvýčkových stavebných doplnk. konštrukci do 5 kg	kg	6,12	7,344	80	489,60	587,52	587,52	0,00	95,00%	558,14	april 12	jún 13
6.Realizácia 771 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	763 - Nátery		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia 772 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Nátery oceľ. konštr. ľahk. C, CC olejové dvojnás. + 1x email	m2	5,30	6,36	10	53,00	63,60	63,60	0,00	95,00%	60,42	april 12	jún 13
6.Realizácia 773 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Nátery oceľ. konštr. ľahk. C, CC olejové základné	m2	1,40	1,68	15	21,00	25,20	25,20	0,00	95,00%	23,94	april 12	jún 13

6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	799 - PSV osiatré	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Konstrúcie a práce PSV, HZS TS	14,83	17,796	296,60	355,92	355,92	0,00	95,00%	338,12	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Práca a dodávky M.	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Elektromontáže	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Dodávka a montáž RS 4500 I/21-440 včetně budovy, odizolácie a monitor.systému SCADA	92 452,90	110943,36	1	92 452,90	110 943,36	0,00	95,00%	105 396,19	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Vonkajšia uzemňovacia sieť	698,34	838,008	1	698,34	838,01	0,00	95,00%	796,11	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Pripojka NN - 2 kW	51,91	62,292	340	17 649,40	21 179,28	0,00	95,00%	20 120,32	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	RIS + NN do kolonie	1 100,04	1320,048	1	1 100,04	1 320,05	0,00	95,00%	1 254,05	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	SO 05.04 STL plynovod	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	PRÁCE A DODÁVKY HSV	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	1 - ZEMNE PRÁCE	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Výčinenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	370,90	444,96	1	370,90	444,96	0,00	95,00%	422,71	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Pripojenie za sťažnú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	14,45	17,34	744	10 750,80	12 900,96	0,00	95,00%	12 255,91	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Hlbenie jám zapad. v horn. tr. 3 do 100 m3	27,69	33,228	13,5	373,82	448,58	0,00	95,00%	426,15	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Pripojenie za lepišnosť horn. tr. 3	1,66	1,992	13,5	22,41	26,99	0,00	95,00%	25,55	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Hlbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	25,14	30,168	744	18 704,16	22 444,99	0,00	95,00%	21 322,74	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Pripojenie za lepišnosť horniny tr. 3 v rýniach š. do 60 cm	7,09	8,508	744	5 274,96	6 329,95	0,00	95,00%	6 013,45	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	3,93	4,716	30	117,90	141,48	0,00	95,00%	134,41	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Odsránenie paženia rýh hl. do 2 m	2,15	2,58	30	64,50	77,40	0,00	95,00%	73,53	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Zväšle premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	0,62	0,744	757,5	469,65	563,58	0,00	95,00%	535,40	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	5,93	7,116	364,4	2 160,89	2 593,07	0,00	95,00%	2 463,42	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	2,52	3,024	364,4	918,29	1 101,95	0,00	95,00%	1 046,85	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie sypaniny na skládku	1,20	1,44	364,4	437,28	524,74	0,00	95,00%	498,50	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Zásypa zhutnený jam, rýh, sachet alebo okolo objektu	3,91	4,692	757,5	2 961,83	3 554,19	0,00	95,00%	3 376,48	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Obnova potrubia bez prerušenia sypaniny	14,91	17,772	343,2	5 082,79	6 099,95	0,00	95,00%	5 794,38	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	4 - VODOROVNÉ KONSTRUKCIE	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Lôžko pod potrubie - riešny piesok tr. 0-4 mm+ obrys	54,90	65,76	343,2	18 807,36	22 568,93	0,00	95,00%	21 440,99	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Sinkopiesok 0-32 N1	14,13	16,956	21	296,73	356,08	0,00	95,00%	338,27	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	9 - OSTATNÉ KONSTRUKCIE A PRÁCE	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Prvá úradná skúška	2 224,90	2 669,76	1	2 224,80	2 669,76	0,00	95,00%	2 536,27	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia nových stavieb	717001 Realizácia nových stavieb	Geodetické zameranie v digitál. Te plyn	927,00	1112,4	1	927,00	1 112,40	0,00	95,00%	1 056,78	0,00	april 12	jún 13

6.Realizácia 805 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Dozrievanie oblikov DN 150 - 3kPE	m2	31,21	37,452	2	62,42	74,90	74,90	0,00	95,00%	71,16	april 12	jún 13
6.Realizácia 806 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	734 - Armatúry		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia 807 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Prírubové spoje PN 4,0 MPa DN 150	súbor	153,52	184,224	2	307,04	368,45	368,45	0,00	95,00%	350,03	april 12	jún 13
6.Realizácia 808 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Príruba krčová oceľová právorovacia PN 16; DN 150	kus	51,91	62,292	2	103,82	124,58	124,58	0,00	95,00%	118,35	april 12	jún 13
6.Realizácia 809 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Klapka uzavierača L 32- 171-916 DN150 PN16	kus	203,94	244,728	1	203,94	244,73	244,73	0,00	95,00%	232,49	april 12	jún 13
6.Realizácia 810 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	723 - Vnútorný plynovod Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy k 800 G 3/4	kus	0,00	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia 811 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Vnútorný plynovod HZS T5	hod	30,37	36,444	1	30,37	36,44	36,44	0,00	95,00%	34,62	april 12	jún 13
6.Realizácia 812 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Rúrové vedenie		18,54	22,248	24	444,96	533,95	533,95	0,00	95,00%	507,25	april 12	jún 13
6.Realizácia 813 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb			0,00	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia 814 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Rúra bradenová 34"	m	10,11	12,132	1,5	15,17	18,20	18,20	0,00	95,00%	17,29	april 12	jún 13
6.Realizácia 815 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Rúra oceľová 3LPE 159x5 N.n. PN 16	m	10,11	12,132	5	50,55	60,66	60,66	0,00	95,00%	57,63	april 12	jún 13
6.Realizácia 816 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Rúrka PE-80 SDR 11.0(0,4Mpa) d	m	72,79	87,348	0,5	36,40	43,67	43,67	0,00	95,00%	41,49	april 12	jún 13
6.Realizácia 817 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Rúrka PE-100 SDR 17.6(0,4Mpa) d	m	20,63	24,756	766	15 802,58	18 963,10	18 963,10	0,00	95,00%	18 014,94	april 12	jún 13
6.Realizácia 818 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Rúrka PE-100 SDR 225x12.8x2000 plyn	m	39,56	47,472	187,5	7 417,50	8 901,00	8 901,00	0,00	95,00%	8 455,95	april 12	jún 13
6.Realizácia 819 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	225x12.8x2000 plyn -ako chránička	m	39,56	47,472	50	1 978,00	2 373,60	2 373,60	0,00	95,00%	2 254,92	april 12	jún 13
6.Realizácia 820 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Ohnívka so záružkou MB - 612 691 d 160	kus	8,47	10,164	3	25,41	30,49	30,49	0,00	95,00%	28,97	april 12	jún 13
6.Realizácia 821 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Dno elektrovarovkové kennuté WV - 612.035 d1160	kus	84,27	101,124	2	168,54	202,25	202,25	0,00	95,00%	192,14	april 12	jún 13
6.Realizácia 822 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Kohút guľový KHP 2 PE 630 160 d 160	kus	998,97	1186,764	1	998,97	1 186,76	1 186,76	0,00	95,00%	1 127,43	april 12	jún 13
6.Realizácia 823 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Súprava zemná KH-ZS 615 486 d 32-50, H1,0-1,6 m	súprava	52,53	63,036	1	52,53	63,04	63,04	0,00	95,00%	59,88	april 12	jún 13
6.Realizácia 824 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Prechodka PE/oc.USTR 612 744 d/DN 25/20	kus	32,79	39,348	1	32,79	39,35	39,35	0,00	95,00%	37,38	april 12	jún 13
6.Realizácia 825 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Prechodka PE/oc.USTR 612 787 d/DN 160/150	kus	442,49	530,988	2	884,98	1 061,98	1 061,98	0,00	95,00%	1 008,88	april 12	jún 13
6.Realizácia 826 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Koleno BW 45st.800 026 d 160	kus	60,33	72,396	4	241,32	289,58	289,58	0,00	95,00%	275,10	april 12	jún 13
6.Realizácia 827 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Koleno BW 90st.800 056 d 160	kus	60,33	72,396	1	60,33	72,40	72,40	0,00	95,00%	68,78	april 12	jún 13
6.Realizácia 828 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Koleno BW 90st.800 059 d 225	kus	110,93	133,116	2	221,86	266,23	266,23	0,00	95,00%	252,92	april 12	jún 13
6.Realizácia 829 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	T-kus BTR 90st.reduk. 800 132 d 225/160	kus	253,69	304,428	1	253,69	304,43	304,43	0,00	95,00%	289,21	april 12	jún 13
6.Realizácia 830 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	T-kus BTR 90st.800 086 d 160	kus	85,84	103,008	1	85,84	103,01	103,01	0,00	95,00%	97,86	april 12	jún 13
6.Realizácia 831 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Redukcia BR 800 188 d 225/160	kus	100,33	120,396	1	100,33	120,40	120,40	0,00	95,00%	114,38	april 12	jún 13
6.Realizácia 832 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Obliuk rukový A-3d 11353 0 K90°/d159	kus	327,54	393,048	2	655,08	786,10	786,10	0,00	95,00%	746,79	april 12	jún 13
6.Realizácia 833 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Príklop V4504-posúvačový	kus	26,87	32,244	7	188,09	225,71	225,71	0,00	95,00%	214,42	april 12	jún 13
6.Realizácia 834 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Príklop V4522-hydrantový pre odzvučnenie	kus	61,61	73,932	1	61,61	73,93	73,93	0,00	95,00%	70,24	april 12	jún 13
6.Realizácia 835 (ostaných sieť nových stavieb	71.7001 Realizácia nových stavieb	Presun hmôt HSV		0,00	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	april 12	jún 13

6.Realizácia 836) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Presun hmot pre pozemné komunikácie s krytím z kameňa (8222, 8225) akékoľvek dĺžky objektu	t	2,93	3,516	389 555	1 141,40	1 369,68	1 369,68	0,00	95,00%	1 301,19	april 12	jún 13
6.Realizácia 838) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	PRÁCE A DOBÁVKY M		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia 839) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	M23 - 157 Montáž potrubia		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia 840) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rúrových dielov privarovaných 159 x 5	kus	78,09	95,708	4	312,36	374,83	374,83	0,00	95,00%	356,09	april 12	jún 13
6.Realizácia 841) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Príprava pre skúšku tesnosti potrubia DN nad 125 do 200	sada	142,83	171,396	1	142,83	171,40	171,40	0,00	95,00%	162,83	april 12	jún 13
6.Realizácia 842) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z plastických hmot PE, PP 160 x 9,1	m	4,21	5,052	766	3 224,86	3 869,83	3 869,83	0,00	95,00%	3 676,34	april 12	jún 13
6.Realizácia 843) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž potrubia z plastických hmot PE, PP 225 x 12,8	m	6,32	7,584	199,5	1 260,84	1 513,01	1 513,01	0,00	95,00%	1 437,36	april 12	jún 13
6.Realizácia 844) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rúrových dielov PE, PP 160 x 9,1	kus	16,92	20,304	13	219,96	263,95	263,95	0,00	95,00%	250,75	april 12	jún 13
6.Realizácia 845) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž rúrových dielov PE, PP 225 x 12,8	kus	26,81	32,172	4	107,24	128,69	128,69	0,00	95,00%	122,25	april 12	jún 13
6.Realizácia 846) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Hlavná ľaková skúška vzduchom 0,6 MPa 200	m	2,90	3,48	954	2 766,60	3 319,92	3 319,92	0,00	95,00%	3 153,92	april 12	jún 13
6.Realizácia 847) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Čistenie potrubí do DN 200	m	0,42	0,504	954	400,68	480,82	480,82	0,00	95,00%	456,78	april 12	jún 13
6.Realizácia 848) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	272 - Vedenie diaľkové a prípoľné - plynovody		0,00	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia 849) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž chránič D 225	m	43,47	52,164	50	2 173,50	2 608,20	2 608,20	0,00	95,00%	2 477,79	april 12	jún 13
6.Realizácia 850) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Nasunutie potrubnej sekcie 200 do chráničky	m	55,06	66,072	50	2 753,00	3 303,60	3 303,60	0,00	95,00%	3 138,42	april 12	jún 13
6.Realizácia 851) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Čúchačka D 25	kus	18,95	22,62	5	94,25	113,10	113,10	0,00	95,00%	107,45	april 12	jún 13
6.Realizácia 852) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž čuchacky na PE chráničku	kus	10,25	12,3	5	51,25	61,50	61,50	0,00	95,00%	58,43	april 12	jún 13
6.Realizácia 853) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Vynáďačací vodič na potrubí z PE do 150	m	0,78	0,936	960	748,80	898,56	898,56	0,00	95,00%	853,63	april 12	jún 13
6.Realizácia 854) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Vodič AY-drôt 6	m	0,52	0,624	960	499,20	599,04	599,04	0,00	95,00%	569,09	april 12	jún 13
6.Realizácia 855) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Skriňa vývodu signal. vodiča na OS	kus	4,33	5,196	5	21,65	25,98	25,98	0,00	95,00%	24,68	april 12	jún 13
6.Realizácia 856) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	6,18	7,416	5	30,90	37,08	37,08	0,00	95,00%	35,23	april 12	jún 13
6.Realizácia 857) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Tesniaca manžeta Gavapiast model S, včerne pások a mont.	kus	19,27	23,124	10	192,70	231,24	231,24	0,00	95,00%	219,68	april 12	jún 13
6.Realizácia 858) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Klín obližky - vystredzovacie -PACI C	kus	5,65	6,78	26	146,90	176,28	176,28	0,00	95,00%	167,47	april 12	jún 13
6.Realizácia 859) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Uloženie PE fólie na obrys stĺpika	m	0,44	0,528	960	422,40	506,88	506,88	0,00	95,00%	481,54	april 12	jún 13
6.Realizácia 860) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž orientačného stĺpika	kus	12,62	15,144	10	126,20	151,44	151,44	0,00	95,00%	143,87	april 12	jún 13
6.Realizácia 861) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Plynárenská žltá PVC fólia	m	0,19	0,228	960	182,40	218,88	218,88	0,00	95,00%	207,94	april 12	jún 13
6.Realizácia 862) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Slipk orientačný s betónovou pákou	kus	27,19	32,628	10	271,90	326,28	326,28	0,00	95,00%	309,97	april 12	jún 13
6.Realizácia 863) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Orenáčné tabuľky plynárenské na murve	kus	6,18	7,416	5	30,90	37,08	37,08	0,00	95,00%	35,23	april 12	jún 13
6.Realizácia 864) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž betónovej dosky pod poklop a armatúry	kus	24,93	29,796	7	173,81	208,57	208,57	0,00	95,00%	198,14	april 12	jún 13
6.Realizácia 865) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Betónová izolačná doska pod armatúru a poklop	kus	207,65	249,18	7	1 453,55	1 744,26	1 744,26	0,00	95,00%	1 657,05	april 12	jún 13
6.Realizácia 866) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Montáž liatinového poklopu s ošetrovaním	kus	14,94	17,928	7	104,58	125,50	125,50	0,00	95,00%	119,22	april 12	jún 13
6.Realizácia 867) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Ostatný doplnkový materiál	súbor	1 545,00	1854	1	1 545,00	1 854,00	1 854,00	0,00	95,00%	1 761,30	april 12	jún 13
6.Realizácia 868) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	SO 06 Vymaľenie osvetlenie a rozvody NN		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	april 12	jún 13
6.Realizácia 869) osťahových sieť	717001 Realizácia nových stavieb	Práca a dodávky M		0	0		0,00	0,00	0,00	0,00	95,00%	0,00	april 12	jún 13

[illegible]

6.Realizácia 903 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy šírka 33 cm	m					0,27	0,324	1130	305,10	366,12		366,12		0,00	95,00%	347,81	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 904 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Úplné zriadenie a osadenie kábelového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	m					1,82	2,184	88	160,16	192,19		192,19		0,00	95,00%	182,58	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 905 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Rúchny záspap nezap. kábelovej rýhy bez zhnut. zeminy 35 cm šírkej, 40- 100 cm hlbokéj v zemine tr. 3	m					1,57	1,884	1130	1 774,10	2 128,92		2 128,92		0,00	95,00%	2 022,47	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 906 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Tehly plné pálené 29x14x6,5 P 151	ks					0,68	0,816	40	27,20	32,64		32,64		0,00	95,00%	31,01	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 907 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Drobný montážny materiál a bližšie nespecifikované naklady	ks			1		1 257,01	1508,412		1 257,01	1 508,41		1 508,41		0,00	95,00%	1 432,99	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 908 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Príprava nových odberných mest						0	0		0,00	0,00		0,00		0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 909 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Ťahanie pásoviny FeZn 30x4	m			100		0,90	1,08		90,00	108,00		108,00		0,00	95,00%	102,60	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 910 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Ťahanie guľatiny 710	m			6		2,60	3,12		15,60	18,72		18,72		0,00	95,00%	17,78	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 911 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Kábel NAVY-3 4x240	m			1670		14,55	17,46		24 298,50	29 158,20		29 158,20		0,00	95,00%	27 700,29	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 912 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Ťahanie káblu prierezu 240mm ²	m			1670		1,32	1,584		2 204,40	2 645,28		2 645,28		0,00	95,00%	2 513,02	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 913 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	zatŕňovanie do chrániček	m			40		1,22	1,464		48,80	58,56		58,56		0,00	95,00%	55,63	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 914 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Pasovňa FeZn 30x4	m			100		1,41	1,692		141,00	169,20		169,20		0,00	95,00%	160,74	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 915 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Guľatina 710	m			6		1,33	1,596		7,98	9,58		9,58		0,00	95,00%	9,10	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 916 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	zemniaca svorka SP03	ks			4		0,79	0,948		3,16	3,79		3,79		0,00	95,00%	3,60	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 917 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Chránička EXP63	m			80		0,82	0,984		65,60	78,72		78,72		0,00	95,00%	74,78	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 918 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Folia červená BLESK	m			700		0,06	0,072		42,00	50,40		50,40		0,00	95,00%	47,88	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 919 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	plierova posikova sklna Schrack	ks			4		1 416,70	1700,04		5 666,80	6 800,16		6 800,16		0,00	95,00%	6 460,15	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 920 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	osadenie plierovej posicovú sklnu	ks			4		88,08	105,696		352,32	422,78		422,78		0,00	95,00%	401,64	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 921 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Zemné práce pri extr mont. prácach				0		0	0		0,00	0,00		0,00		0,00	95,00%	0,00	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 922 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do rýhy šírka 33 cm	m			700		0,27	0,324		189,00	226,80		226,80		0,00	95,00%	215,46	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 923 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Výkresenie trasy vonkajšieho síloveho vedenia v prehľadnom teréne vedenie NN	m			700														
6.Realizácia 924 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Hlbenie kábelovej rýhy 35 cm širkej a 40-100 cm hlbokéj, v zemine triedy 3	m			700		0,05	0,06		35,00	42,00		42,00		0,00	95,00%	39,90	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 925 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Rekonštr. kábelového lôžka z preosiatej zeminy v snere kábla šírka 35 cm	m			700		2,93	3,516		2 051,00	2 461,20		2 461,20		0,00	95,00%	2 338,14	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 926 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Rúchny záspap nezap. kábelovej rýhy bez zhnut. zeminy 35 cm širkej, 40- 100 cm hlbokéj v zemine tr. 3	m			700														
6.Realizácia 927 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Tehly plné pálené 29x14x6,5 P 151	ks			40		1,57	1,884		1 099,00	1 318,80		1 318,80		0,00	95,00%	1 252,86	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 928 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Drobný montážny materiál a bližšie nespecifikované naklady	ks			40		0,68	0,816		27,20	32,64		32,64		0,00	95,00%	31,01	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 929 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Ťahanie guľatiny 710	ks			1		907,35	1088,62		907,35	1 088,62		1 088,62		0,00	95,00%	1 034,38	apríl 12	jún 13
6.Realizácia 930 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	Výňatie pôdy				0					0,00	0,00		0,00		0,00	95,00%	0,00	február 11	jún 13
6.Realizácia 931 (ostaných seŕí	717001 Realizácia nových stavieb	odvodov z výňatie p. pôdy z p.p. fondu	projekt			1		125 000,00	150000		125000	150 000,00		150 000,00		0,00	95,00%	142 500,00	február 11	jún 13

5545233,78